

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
DECLARAÇÕES	As declarações contidas no Item 8.5.IV devem ser apresentadas.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Fita durex adesiva transparente larga 45mm x 45m, pacote c/ 5 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:04:07	COLACRIL	COLACRIL	117	42,00	4.914,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:31:59	ADECK	ADECK	117	24,78	2.899,26	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:22:17	FIX	FIX	117	24,78	2.899,26	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:00:13	altape	altape	117	24,75	2.895,75	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:48:45	colacril	colacril	117	45,00	5.265,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 08:57:32	schimitt	schimitt	117	24,78	2.899,26	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:34:59	adelbras	adelbras	117	24,78	2.899,26	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:21:20	Neomundi	Neomundi	117	24,78	2.899,26	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 16:57:52	3m	3m	117	24,78	2.899,26	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 22:39:38	45cm	adere	117	24,78	2.899,26	Sim

0002 - Papel Sulfito A4 75g/m² alcalino, 21 x 29,7 cm, caixa com 10 pacotes de 500 folhas cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	06/04/2021 - 18:07:07	PAPEL A4	PAMPAPEL - CMPC - MORESCO E ANTUNES LTDA	960	200,00	192.000,00	Sim
Teresinha Maria Graeff Me	13.779.852/0001-70	09/04/2021 - 09:52:49	A4 75 G/M2	MEGAPAPER	960	200,00	192.000,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:32:29	PREMIATO	PREMIATO	960	207,20	198.912,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:22:37	MEGA	MEGA	960	210,00	201.600,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:01:05	magnum	magnum	960	207,20	198.912,00	Sim
REVENDEDORA CORREIA EIRELI	39.751.442/0001-05	12/04/2021 - 18:44:34	A4 c/500f	Report Suzano	960	220,00	211.200,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:48:48	ONE	ONE	960	207,20	198.912,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 08:56:24	A4 75 G/M²	EASYPAPER	960	207,00	198.720,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 08:57:59	chartam	chartam	960	207,20	198.912,00	Sim

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:35:45	big	big	960	207,20	198.912,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:38:54	75G/M² 210mmx297mm	MEGA PAPER	960	207,20	198.912,00	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 16:54:10	A4	NACIONAL PAPER	960	205,00	196.800,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 16:58:56	report	report	960	207,20	198.912,00	Sim
ELO PREMIUM COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	39.887.052/0001-67	13/04/2021 - 19:03:06	A4 PREMIUM	ELO PAPEIS	960	207,20	198.912,00	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 22:43:07	A4	SUZANO	960	207,20	198.912,00	Sim
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	37.587.427/0001-48	14/04/2021 - 01:04:14	A4	Suzano	960	207,20	198.912,00	Sim

0003 - Pasta AZ lombo largo (80mm), tamanho ofício 28,5 x 34,5 x 7,3cm, cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado, mecanismo níquelado tipo exportação, visor e compressor plásticos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:05:38	FRAMA	FRAMA	363	26,00	9.438,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:32:51	CHIES	CHIES	363	14,97	5.434,11	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:22:56	FRAMA	FRAMA	363	14,97	5.434,11	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:01:53	frama	frama	363	14,97	5.434,11	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 08:58:26	chies	chies	363	14,97	5.434,11	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:25	AZ0201	BRW	363	14,97	5.434,11	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:36:09	frama	frama	363	14,97	5.434,11	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:21:35	Polycart	Polycart	363	14,97	5.434,11	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 16:59:23	frama	frama	363	16,00	5.808,00	Sim

0004 - RESUMO: ARQUIVO MORTO POLIONDA Arquivo morto em polionda, tamanho 350 x 130 x 250mm, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:05:56	ALAPLAST	ALAPLAST	986	12,00	11.832,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:34:43	ARQPLAST	ARQPLAST	986	10,00	9.860,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:23:15	ALAPLAST	ALAPLAST	986	6,15	6.063,90	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:02:35	aloplast	aloplast	986	6,15	6.063,90	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:48:56	aloplast	aloplast	986	7,60	7.493,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 08:58:48	aloplast	aloplast	986	6,15	6.063,90	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:22:08	Polycart	Polycart	986	6,15	6.063,90	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 16:59:48	polibras	polibras	986	6,15	6.063,90	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:26:49	polionda	polibras	986	6,15	6.063,90	Sim

0005 - Cola em bastão 40g, caixa c/ 6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:06:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	70	42,98	3.008,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:35:01	OFFICE	OFFICE	70	41,98	2.938,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:23:35	ONDA	ONDA	70	41,98	2.938,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:04:50	lyke	lyke	70	41,98	2.938,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:48:58	onda	onda	70	41,98	2.938,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:00:01	onda pro	onda pro	70	41,98	2.938,60	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:29	CB40	LYKE	70	41,98	2.938,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:36:51	master	master	70	41,96	2.937,20	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:22:28	Neomundi	Neomundi	70	41,98	2.938,60	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 16:57:06	40G	LEO E LEO	70	38,00	2.660,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:00:17	onda	onda	70	41,98	2.938,60	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:23:53	40gr	gatte kids	70	41,98	2.938,60	Sim

0006 - PERFURADORPerfurador de papel profissional de metal, 2 furos, com capacidade para 60 folhas de papel 75g/m², trava lateral, pinos perfuradores e molas em aço, com margeador de metal, furos com diâmetro de 5,5mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:07:42	CAVIA	CAVIA	41	138,00	5.658,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:23:53	CAVIA	CAVIA	41	91,00	3.731,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:05:52	lyke	lyke	41	79,33	3.252,53	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:49:00	cávia	cávia	41	120,00	4.920,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:00:29	onda pro	onda pro	41	79,33	3.252,53	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:39:49	onda	onda	41	102,32	4.195,12	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:22:43	Lyke	Lyke	41	85,00	3.485,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:00:43	cavia	cavia	41	100,00	4.100,00	Sim

0007 - Caneta marca texto colorida, tinta de coloração neon com secagem rápida, ponta sintética chanfrada, caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:07:59	MASTERPRINT	MASTERPRINT	134	31,00	4.154,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:24:12	ONDA	ONDA	134	31,00	4.154,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:06:40	lyke	lyke	134	31,00	4.154,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:49:03	onda	onda	134	31,00	4.154,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:00:52	masterprint	masterprint	134	31,00	4.154,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:25	MT-01	LYKE	134	31,00	4.154,00	Sim

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:40:25	master	master	134	31,00	4.154,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:22:55	Neomundi	Neomundi	134	31,00	4.154,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:01:02	nx	nx	134	31,00	4.154,00	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:23:03	neon	brw	134	31,00	4.154,00	Sim

0008 - Tesoura multiuso em aço inoxidável, cabo plástico com formato anatômico e emborrachado, aproximadamente 21cm de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:08:13	GATTE	GATTE	96	20,66	1.983,36	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:24:33	RIO	RIO	96	20,66	1.983,36	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	12/04/2021 - 18:07:15	lyke	lyke	96	20,66	1.983,36	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:49:05	brw	brw	96	20,66	1.983,36	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:01:17	onda pro	onda pro	96	20,66	1.983,36	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:24	TE2101	BRW	96	20,66	1.983,36	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:40:56	onda	onda	96	20,66	1.983,36	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:23:09	Neomundi	Neomundi	96	20,66	1.983,36	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:01:20	tramontina	tramontina	96	20,66	1.983,36	Sim

0009 - Grampeador tamanho padrão 26/6, barra 100% metal com corpo em plástico resistente, base em borracha macia antideslizante, com capacidade para grampear até 25 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:08:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	96	31,85	3.057,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:25:00	STAPLER	STAPLER	96	31,85	3.057,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:49:08	onda	onda	96	31,85	3.057,60	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 08:59:25	lyke	lyke	96	31,85	3.057,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:01:42	leonora	leonora	96	31,85	3.057,60	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:24	GR-115	LYKE	96	31,85	3.057,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:41:24	onda	onda	96	31,85	3.057,60	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:23:22	Neomundi	Neomundi	96	31,85	3.057,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:01:39	gline	gline	96	31,85	3.057,60	Sim

0010 - Caneta esferográfica cor azul, ponta em aço inox, retrátil, grip em borracha macia, esfera de 1mm (média) e corpo fumê, caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:26:27	NEW	NEW	171	92,93	15.891,03	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:49:12	pentel	pentel	171	92,93	15.891,03	Sim

Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:00:25	pilot	pilot	171	92,93	15.891,03	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:02:07	pilot	pilot	171	92,93	15.891,03	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:42:00	pilot	pilot	171	92,93	15.891,03	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:02:01	cis	cis	171	92,93	15.891,03	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:19:38	retratil	newpen	171	92,93	15.891,03	Sim

0011 - Pendrive 32gb, USB 2.0.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:27:04	PD589	MULTILASER	90	47,33	4.259,70	Sim
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:09:23	MAXPRINT	MAXPRINT	90	78,00	7.020,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:39:03	MULTILASER	MULTILASER	90	47,33	4.259,70	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:27:22	MULTILASER	MULTILASER	90	47,33	4.259,70	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:00:58	multilaser	multilaser	90	68,00	6.120,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 08:57:00	32GB	MAXPRINT	90	47,00	4.230,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:01:05	maxprint	maxprint	90	47,33	4.259,70	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:02:35	maxprint	maxprint	90	47,33	4.259,70	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:40:39	PD589	MULTILASER	90	47,33	4.259,70	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:42:51	sandisk	SANDISK	90	47,33	4.259,70	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	13/04/2021 - 16:46:58	Pendrive Sandisk Z50 Cruzer Blade 32 GB	Pendrive Sandisk Z50 Cruzer Blade 32 GB	90	47,00	4.230,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:02:44	multilaser	multilaser	90	47,33	4.259,70	Sim
S.Plesnik Comercio de Materiais Ltda	91.777.078/0001-72	13/04/2021 - 19:13:24	32gb	Multilaser	90	47,33	4.259,70	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:28:37	32gb	multilaser	90	47,33	4.259,70	Sim

0012 - Colchete nº 15, caixa c/ 72 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:09:58	TOP	TOP	23	28,00	644,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:39:27	TOP	TOP	23	15,30	351,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:27:45	MAX TOP	MAX TOP	23	11,63	267,49	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:01:29	XR	XR	23	15,00	345,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:01:31	new	new	23	11,63	267,49	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:02:51	top	top	23	11,63	267,49	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:43:21	bacchi	bacchi	23	11,63	267,49	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:23:44	XR	XR	23	12,50	287,50	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:03:04	bacchi	bacchi	23	11,63	267,49	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	--------	-----

0013 - Colchete nº 05, caixa c/ 72 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:10:15	TOP	TOP	23	10,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:39:48	TOP	TOP	23	6,40	147,20	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:28:16	MAX TOP	MAX TOP	23	4,63	106,49	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:01:45	XR	XR	23	6,00	138,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:03:07	top	top	23	4,63	106,49	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:43:47	bacchi	bacchi	23	4,63	106,49	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:23:57	XR	XR	23	4,63	106,49	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:03:28	bacchi	bacchi	23	4,63	106,49	Sim

0014 - Colchete nº 07, caixa c/ 72 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:10:26	TOP	TOP	23	10,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:40:02	TOP	TOP	23	11,00	253,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:29:04	MAX TOP	MAX TOP	23	6,23	143,29	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:02:05	XR	XR	23	8,00	184,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:03:24	top	top	23	6,23	143,29	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:44:12	bacchi	bacchi	23	6,23	143,29	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:24:10	XR	XR	23	6,23	143,29	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:03:42	bacchi	bacchi	23	6,23	143,29	Sim

0015 - Colchete nº 10, caixa c/ 72 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:11:57	TOP	TOP	23	14,00	322,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:40:21	TOP	TOP	23	7,77	178,71	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:29:23	MAX TOP	MAX TOP	23	7,77	178,71	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:02:31	XR	XR	23	12,00	276,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:03:43	top	top	23	7,77	178,71	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:44:35	BACCHI	BACHI	23	7,77	178,71	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:24:29	XR	XR	23	7,77	178,71	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:04:06	bacchi	bacchi	23	7,77	178,71	Sim

0016 - Grampo galvanizado, tamanho 26/6, prata, caixa c/ 1000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:12:11	TOP	TOP	234	4,00	936,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:40:58	BRW	BRW	234	3,16	739,44	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:29:42	BRW WIN	BRW WIN	234	3,16	739,44	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:03:03	ONDA	ONDA	234	3,16	739,44	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:02:18	brw	brw	234	3,16	739,44	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:11:44	brw	brw	234	3,16	739,44	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:44:59	ONDA	ONDA	234	3,15	737,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:04:31	brw	brw	234	3,16	739,44	Sim

0017 - Grampo galvanizado, tamanho 23/10, prata, caixa c/ 1000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:12:27	JOCAR	JOCAR	204	1,00	204,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:41:22	BRW	BRW	204	8,57	1.748,28	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:30:19	BRW	BRW	204	9,38	1.913,52	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:03:35	ONDA	ONDA	204	8,57	1.748,28	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:02:51	brw	brw	204	8,57	1.748,28	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:12:07	leonora	leonora	204	8,57	1.748,28	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:45:19	ONDA	ONDA	204	8,57	1.748,28	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:04:49	bacchi	bacchi	204	12,00	2.448,00	Sim

0018 - Pasta suspensa feita em cartão kraft tamanho 36 x 24cm, acompanha 2 hastes e grampo plásticos, visor e uma etiqueta, caixa c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:14:08	FRAMA	FRAMA	30	163,25	4.897,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:41:45	DELLO	DELLO	30	163,25	4.897,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:30:42	TPASTAS	TPASTAS	30	163,25	4.897,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:04:14	frama	frama	30	163,25	4.897,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:06:33	icl	icl	30	163,25	4.897,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:15:42	frama	frama	30	163,25	4.897,50	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:24	0002.KF	DELLO	30	163,25	4.897,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:45:58	FRAMA	FRAMA	30	163,25	4.897,50	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:24:46	Timpel	Timpel	30	163,25	4.897,50	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:05:14	frama	frama	30	163,25	4.897,50	Sim
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	13/04/2021 - 19:16:17	Pasta Suspensa	BSB	30	163,25	4.897,50	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 23:31:55	suspensa	frama	30	163,25	4.897,50	Sim

0019 - Grampeador de mesa profissional, tamanho 23/8-13, com capacidade para grampear até 100 folhas de papel 75g/m²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:14:29	MASTERPRINT	MASTERPRINT	44	122,00	5.368,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:42:04	ADECK	ADECK	44	122,00	5.368,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:31:02	ONDA	ONDA	44	122,00	5.368,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:04:43	brw	brw	44	122,00	5.368,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:16:10	onda pro	onda pro	44	122,00	5.368,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:41:41	lyke	lyke	44	122,00	5.368,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:24	GP4000	BRW	44	122,00	5.368,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:46:29	ONDA	ONDA	44	122,00	5.368,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:24:59	Neomundi	Neomundi	44	122,00	5.368,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:05:36	cavia	cavia	44	122,00	5.368,00	Sim

0020 - Extrator de grampos tipo espátula, em aço inox, ACC.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:14:45	CARBRINK	CARBRINK	102	5,05	515,10	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:43:26	CARBRINK	CARBRINK	102	5,05	515,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:31:20	ONDA	ONDA	102	5,05	515,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:05:16	bacchi	bacchi	102	6,00	612,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:16:33	carbrink	carbrink	102	5,05	515,10	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:42:05	genial	genial	102	5,05	515,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:46:54	CARBRNK	CARBRINK	102	5,05	515,10	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:25:15	Cavia	Cavia	102	5,05	515,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:05:56	acc	acc	102	5,05	515,10	Sim

0021 - Bloco autoadesivo colorido, 38 x 50mm, pacote c/ 4 blocos de 50 folhas cada, 4 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:15:10	COLACRIL	COLACRIL	350	7,15	2.502,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:45:58	BRW	BRW	350	7,15	2.502,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:31:43	ONDA	ONDA	350	7,15	2.502,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:08:05	onda	onda	350	7,15	2.502,50	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:17:42	onda pro	onda pro	350	7,15	2.502,50	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:23	SN-05	LYKE	350	7,15	2.502,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:56:50	lyke	lyke	350	7,15	2.502,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:47:19	ONDA	ONDA	350	7,15	2.502,50	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:25:30	Neomundi	Neomundi	350	7,15	2.502,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:06:26	colacril	colacril	350	7,15	2.502,50	Sim

0022 - Fita crepe 24mm x 50m, pacote c/ 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:46:22	ADELBRAS	ADELBRAS	127	299,00	37.973,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:32:10	FIX	FIX	127	251,30	31.915,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:08:51	masterfix	masterfix	127	60,00	7.620,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:48:01	ADELBRAS	ADELBRAS	127	30,50	3.873,50	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:25:46	Neomundi	Neomundi	127	275,00	34.925,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:07:11	3m	3m	127	250,00	31.750,00	Sim

0023 - CORRETIVO LIQUIDO - Caneta corretiva 8ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:46:53	BRW	BRW	63	9,63	606,69	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:32:31	LEO	LEO	63	9,63	606,69	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:09:22	leo	leo	63	9,63	606,69	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:18:14	onda pro	onda pro	63	9,63	606,69	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:48:26	ONDA	ONDA	63	9,63	606,69	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 17:07:45	gline	gline	63	9,63	606,69	Sim

0024 - Alfinete para mapas, corpo em aço, 6mm, cabeça colorida, caixa c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:47:35	BRW	BRW	41	5,40	221,40	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:32:49	LEO	LEO	41	5,40	221,40	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:09:53	brw	brw	41	5,40	221,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:20:07	onda pro	onda pro	41	5,40	221,40	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:48:49	ONDA	ONDA	41	5,40	221,40	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:26:00	Lyke	Lyke	41	5,40	221,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:24:59	brw	brw	41	5,40	221,40	Sim

0025 - Pincel atômico permanente, recarregável, secagem rápida, para superfícies lisas, ponta chanfrada, traços finos, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:21:01	COMPACTOR	COMPACTOR	90	5,23	470,70	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:47:57	BRW	BRW	90	5,23	470,70	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:33:10	COMPACTOR	COMPACTOR	90	5,23	470,70	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:10:09	brw	brw	90	5,23	470,70	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:21:06	masterprint	masterprint	90	5,23	470,70	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:57:29	lyke	lyke	90	5,23	470,70	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:49:11	BIC	BIC	90	5,23	470,70	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:25:21	bic	bic	90	5,23	470,70	Sim

0026 - Pincel atômico permanente, recarregável, secagem rápida, para superfícies lisas, ponta chanfrada, traços grossos, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:21:23	MASTERPRINT	MASTERPRINT	90	5,23	470,70	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:48:15	BRW	BRW	90	5,23	470,70	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:33:37	COMPACTOR	COMPACTOR	90	5,23	470,70	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:10:25	brw	brw	90	5,23	470,70	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:21:25	masterprint	masterprint	90	5,23	470,70	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:57:57	lyke	lyke	90	5,23	470,70	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:49:33	BIC	BIC	90	5,23	470,70	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:26:13	Neomundi	Neomundi	90	5,23	470,70	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:25:32	bic	bic	90	5,23	470,70	Sim

0027 - Calculadora de mesa a bateria, 12 dígitos, função verificar, correção total e parcial.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:21:41	MASTERPRINT	MASTERPRINT	59	58,67	3.461,53	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:48:54	OFFICE	OFFICE	59	58,67	3.461,53	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:34:12	IDEA	IDEA	59	58,67	3.461,53	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:11:20	yins	yins	59	58,67	3.461,53	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:58:27	kenko	kenko	59	58,67	3.461,53	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:50:03	JULIE	JULIE	59	58,67	3.461,53	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:25:50	yins	yins	59	58,67	3.461,53	Sim

0028 - Caixa de correspondência poliestireno tripla, transparente, articulável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:22:00	NOVACRIL	NOVACRIL	50	88,00	4.400,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:49:27	WALEU	WALEU	50	69,30	3.465,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:34:31	NOVA	NOVA	50	69,30	3.465,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:11:53	waleu	waleu	50	69,30	3.465,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:29:42	waleu	waleu	50	69,30	3.465,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:23	3044.FU	DELLO	50	69,30	3.465,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:58:52	waleu	waleu	50	69,30	3.465,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:50:38	carbrink	carbrink	50	69,30	3.465,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:26:39	waleu	waleu	50	69,30	3.465,00	Sim

0029 - Caderno protocolo de correspondência, formato 154 x 216mm, 104 folhas, capa dura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:22:17	PAGINA BRASIL	PAGINA BRASIL	115	16,00	1.840,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:49:58	TILIBRA	TILIBRA	115	14,30	1.644,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:35:48	SD	SD	115	14,30	1.644,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:12:24	são domingos	são domingos	115	16,00	1.840,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:32:45	são domingos	são domingos	115	14,30	1.644,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:51:09	sao domingos	sao domingos	115	14,30	1.644,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:27:00	s domingos	s domingos	115	14,30	1.644,50	Sim

0030 - Corretivo líquido a base de água, 18ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:22:36	ECOLE	ECOLE	99	3,13	309,87	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:50:38	ECOLE	ECOLE	99	3,13	309,87	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:36:12	ECOLE	ECOLE	99	3,13	309,87	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:12:43	gr	gr	99	3,13	309,87	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:35:08	new magic	new magic	99	3,13	309,87	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:51:32	frama	FRAMA	99	3,13	309,87	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:26:30	Ecole	Ecole	99	3,13	309,87	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:27:16	bic	bic	99	3,13	309,87	Sim

0031 - Clips para papel galvanizado 2/0, caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:22:59	TOP	TOP	171	3,34	571,14	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:53:28	TOP	TOP	171	3,34	571,14	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:37:03	MAX TOP	MAX TOP	171	3,34	571,14	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:15:10	top	top	171	3,34	571,14	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:36:38	rafa	rafa	171	3,34	571,14	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:59:31	top	top	171	3,34	571,14	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:27:36	bacchi	bacchi	171	3,34	571,14	Sim

0032 - Clips para papel galvanizado 8/0, caixa c/ 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:23:15	TOP	TOP	167	20,00	3.340,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:53:42	TOP	TOP	167	14,97	2.499,99	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:37:27	MAX TOP	MAX TOP	167	14,97	2.499,99	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:15:30	top	top	167	14,97	2.499,99	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:36:55	rafa	rafa	167	14,97	2.499,99	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 09:59:56	top	top	167	14,97	2.499,99	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:26:46	Top	Top	167	14,97	2.499,99	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:27:53	bacchi	bacchi	167	14,97	2.499,99	Sim

0033 - Clips para papel galvanizado 4/0, caixa c/ 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:23:36	TOP	TOP	166	4,00	664,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:54:08	TOP	TOP	166	3,34	554,44	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:38:25	MAX TOP	MAX TOP	166	3,34	554,44	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:15:54	top	top	166	3,34	554,44	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:37:15	rafa	rafa	166	3,34	554,44	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:00:25	top	top	166	3,34	554,44	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:26:58	Top	Top	166	14,97	2.485,02	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 18:28:15	bacchi	bacchi	166	3,34	554,44	Sim

0034 - Clips para papel galvanizado, caixa c/ 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:23:49	TOP	TOP	157	4,00	628,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:54:25	TOP	TOP	157	3,70	580,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:40:25	MAX TOP	MAX TOP	157	3,70	580,90	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:16:45	top	top	157	3,70	580,90	Sim

Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:00:50	top	top	157	3,70	580,90	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:03:09	bacchi	bacchi	157	3,70	580,90	Sim

0035 - Clips para papel galvanizado 10/0, caixa c/ 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:24:02	TOP	TOP	157	2,00	314,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:55:26	BACCHI	BACCHI	157	29,00	4.553,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:40:43	BACCHI	BACCHI	157	20,83	3.270,31	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:16:39	top	top	157	14,97	2.350,29	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:37:37	bachi	bachi	157	14,97	2.350,29	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:08:38	bacchi	bacchi	157	14,97	2.350,29	Sim

0036 - Caderno pequeno capa dura, espiral, 96 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:25:01	PANAMERICANA	PANAMERICANA	747	8,00	5.976,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 10:55:52	CREDEAL	CREDEAL	747	5,80	4.332,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:41:03	CREDEAL	CREDEAL	747	5,80	4.332,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:17:15	panamericana	panamericana	747	5,80	4.332,60	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:04:01	credeal	credeal	747	5,80	4.332,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:38:13	panamericana	panamericana	747	5,80	4.332,60	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:29	PN4116	PANAMERICANA	747	5,80	4.332,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:01:20	panamericana	panamericana	747	5,80	4.332,60	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:27:13	Neomundi	Neomundi	747	5,80	4.332,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:09:20	panamericana	panamericana	747	5,80	4.332,60	Sim
S.Plesnik Comercio de Materiais Ltda	91.777.078/0001-72	13/04/2021 - 22:31:05	Panamericana	Panamericana	747	25,00	18.675,00	Sim

0037 - Pasta de plástico transparente com elástico, tipo officio, com abas, costado largo, 6cm de altura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:42:04	DELLO	DELLO	290	8,40	2.436,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:17:35	acp	acp	290	7,60	2.204,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:52:34	polibras	polibras	290	4,80	1.392,00	Sim

0038 - Toner para impressora Samsung M4070 FR, tinta preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:29:15	D203	CARTRIDGE	30	330,00	9.900,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:17	MLT-D203L	FAST PRINTER	30	330,00	9.900,00	Sim

Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:45:35	SAMS M4070	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	30	330,00	9.900,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 08:58:20	M4070FR	EASY	30	330,00	9.900,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:41:45	MLT-D203 PRETO	TONER CARTRIDGE	30	330,00	9.900,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 14:57:14	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	330,00	9.900,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:42:28	M4070 FR	LASERTONER / LASERTONER	30	330,00	9.900,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:30:34	Samsung MLT-D203U	Premium/Premium	30	330,00	9.900,00	Sim

0039 - Toner para impressora Samsung ML - 2165, tinta preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:29:56	D101	CARTRIDGE	30	262,50	7.875,00	Sim
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:25:33	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	262,50	7.875,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:17	MLT-D101S	FAST PRINTER	30	262,50	7.875,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:53:05	SAM ML2165	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	30	262,50	7.875,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 08:59:05	ML2165	EASY	30	262,00	7.860,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:42:12	MLT-D101 PRETO	TONER CARTRIDGE	30	262,50	7.875,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 14:57:58	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	262,50	7.875,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:43:06	ML - 2165	LASERTONER / LASERTONER	30	262,50	7.875,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:32:18	Samsung MLT-D101s	Premium/Premium	30	262,00	7.860,00	Sim

0040 - Toner para impressora Brother DCP - 8157 DN, tinta preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:30:34	TN750	CARTRIDGE	130	257,50	33.475,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:16	C9396AL	FAST PRINTER	130	257,50	33.475,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:53:44	DCP8157	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	130	257,50	33.475,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 08:59:36	DCP8157	EASY	130	257,00	33.410,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:42:38	TN3392 PRETO	TONER CARTRIDGE	130	257,50	33.475,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 14:58:45	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	130	257,50	33.475,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:44:53	DCP - 8157 DN	LASERTONER / LASERTONER	130	257,50	33.475,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:33:57	Brother TN-3392	Premium/Premium	130	250,00	32.500,00	Sim

0041 - Recarga de toner para impressora Brother DCP - 8157 DN, tinta preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:32:04	TN750	CARTRIDGE	130	78,50	10.205,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:16	C9396AL	FAST PRINTER	130	78,50	10.205,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:00:27	DCP 8157DN	EASY	130	78,00	10.140,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:43:06	TN3392 PRETO	TONER CARTRIDGE	130	78,50	10.205,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:35:00	Brother TN-3392	Premium/Premium	130	78,00	10.140,00	Sim

0042 - Toner para impressora HP Laserjet P1006, tinta preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:32:51	35A	CARTRIDGE	30	180,00	5.400,00	Sim
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:25:58	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	76,00	2.280,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:16	CB435A	FAST PRINTER	30	180,00	5.400,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:43:20	LJET	LJET	30	180,00	5.400,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:54:36	P1006	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	30	180,00	5.400,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:01:01	P1006	EASY	30	180,00	5.400,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:43:30	CB435A PRETO	TONER CARTRIDGE	30	180,00	5.400,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 14:59:54	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	180,00	5.400,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:45:59	P1006	LASERTONER / LASERTONER	30	180,00	5.400,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:36:50	HP cb435a	Premium/Premium	30	180,00	5.400,00	Sim

0043 - Pegador de papel médio, caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:00:24	BRW	BRW	127	14,53	1.845,31	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:43:38	BRW	BRW	127	14,53	1.845,31	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:20:21	brw	brw	127	18,00	2.286,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:29	BD3224-LY	LYKE	127	14,53	1.845,31	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:53:31	LEONORA	LEONORA	127	14,53	1.845,31	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:10:03	brw	brw	127	14,53	1.845,31	Sim

0044 - Pegador de papel grande, caixa c/ 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:00:52	BRW	BRW	127	22,00	2.794,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:43:56	BRW	BRW	127	22,00	2.794,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:20:37	brw	brw	127	24,00	3.048,00	Sim

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:28	BD5112-LY	LYKE	127	22,00	2.794,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:54:10	LEONORA	LEONORA	127	22,00	2.794,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:10:47	brw	brw	127	22,00	2.794,00	Sim

0045 - Bastão para pistola de cola quente grosso, tamanho 11,2mmx30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:26:17	GATTE	GATTE	630	2,00	1.260,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:01:28	HANDCOLA	HANDCOLA	630	1,27	800,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:44:21	REND	REND	630	1,27	800,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:20:56	rendicola	rendicola	630	2,00	1.260,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:39:49	rendicolla	rendicolla	630	1,27	800,10	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:02:44	rendicola	rendicola	630	1,27	800,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:54:49	RENDICOLLA	RENDICOLLA	630	1,27	800,10	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:27:34	Rendicolla	Rendicolla	630	1,27	800,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:11:18	rendicola	rendicola	630	1,27	800,10	Sim

0046 - Pistola de cola quente grande, tensão 127/2020v, frequência normal, 15w de potência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:26:38	GATTE	GATTE	52	25,50	1.326,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:01:52	OFFICE	OFFICE	52	25,50	1.326,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:44:45	FUTURO	FUTURO	52	25,50	1.326,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:21:25	onda	onda	52	28,00	1.456,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:40:13	onda pro	onda pro	52	25,50	1.326,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:03:12	master	master	52	25,50	1.326,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:55:10	ONDA	ONDA	52	25,50	1.326,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:11:37	make	make	52	25,50	1.326,00	Sim

0047 - PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:27:01	NOVACRIL	NOVACRIL	82	23,00	1.886,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:02:30	WALEU	WALEU	82	22,73	1.863,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:45:05	NOVA	NOVA	82	22,73	1.863,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:21:53	waleu	waleu	82	26,00	2.132,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:40:33	waleu	waleu	82	22,73	1.863,86	Sim

Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:03:37	waleu	waleu	82	22,73	1.863,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:55:40	carbrink	carbrink	82	22,73	1.863,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:12:27	novacril	novacril	82	22,73	1.863,86	Sim

0048 - ENVELOPES PARDO TAMANHO A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:27:17	FORONI	FORONI	8.500	2,00	17.000,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:03:05	FORONI	FORONI	8.500	0,35	2.975,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:45:40	IPECOL	IPECOL	8.500	0,35	2.975,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:22:15	scrity	scrity	8.500	0,35	2.975,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:40:54	ripom	ripom	8.500	0,35	2.975,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:56:07	foroni	foroni	8.500	0,35	2.975,00	Sim
A VIEIRA SERVIÇOS	09.181.312/0001-13	13/04/2021 - 17:00:58	Envelope	Própria	8.500	0,35	2.975,00	Sim
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	13/04/2021 - 19:18:13	ENV A4	FORONI	8.500	0,35	2.975,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:12:48	ipecol	ipecol	8.500	0,35	2.975,00	Sim

0049 - TNT AMARELO, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:04:33	DUBFLEX	DUBFLEX	51	110,83	5.652,33	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:47:09	SB	SB	51	126,00	6.426,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:23:35	sulbrasil	sulbrasil	51	172,00	8.772,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:07:13	NON WOVEN	NON WOVEN	51	110,83	5.652,33	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:56:34	sp	sp	51	110,83	5.652,33	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:02:07	1,40MX50M	BIATEX	51	110,00	5.610,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:13:17	nw	nw	51	110,83	5.652,33	Sim

0050 - TNT PRETO, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:05:18	DUBFLEX	DUBFLEX	50	140,00	7.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:47:26	SB	SB	50	126,00	6.300,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:23:13	sulbrasil	sulbrasil	50	172,00	8.600,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:07:38	NON WOVEN	NON WOVEN	50	110,83	5.541,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:19	SP	SP	50	110,83	5.541,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:13:31	nw	nw	50	110,83	5.541,50	Sim

0051 - TNT BRANCO, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:07:40	DUBFLEX	DUBFLEX	110	140,00	15.400,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:47:59	SB	SB	110	126,00	13.860,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:27:41	sulbrasil	sulbrasil	110	172,00	18.920,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:08:00	NON WOVEN	NON WOVEN	110	110,83	12.191,30	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:55	SP	SP	110	110,83	12.191,30	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:02:50	1,40MX50M	BIATEX	110	110,00	12.100,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:13:56	nw	nw	110	110,83	12.191,30	Sim

0052 - TNT AZUL, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:08:22	DUBFLEX	DUBFLEX	90	140,00	12.600,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:48:21	SB	SB	90	126,00	11.340,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:27:53	sulbrasil	sulbrasil	90	172,00	15.480,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:08:35	NON WOVEN	NON WOVEN	90	110,83	9.974,70	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:58:23	sp	sp	90	110,83	9.974,70	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:03:19	1,40MX50M	BIATEX	90	110,00	9.900,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:14:14	nw	nw	90	110,83	9.974,70	Sim

0053 - TNT VERMELHO, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:08:28	DUBFLEX	DUBFLEX	50	140,00	7.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:48:43	SB	SB	50	126,00	6.300,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:28:03	sulbrasil	sulbrasil	50	172,00	8.600,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:08:58	NON WOVEN	NON WOVEN	50	110,83	5.541,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:58:45	sp	sp	50	110,63	5.531,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:14:28	nw	nw	50	110,83	5.541,50	Sim

0054 - TNT VERDE, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:08:36	DUBFLEX	DUBFLEX	50	140,00	7.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:49:05	SB	SB	50	126,00	6.300,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:28:15	sulbrasil	sulbrasil	50	172,00	8.600,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:09:14	NON WOVEN	NON WOVEN	50	110,83	5.541,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:59:05	sp	sp	50	110,83	5.541,50	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:14:41	nw	nw	50	110,83	5.541,50	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	----	--------	----------	-----

0055 - TNT ROSA PINK, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:08:12	DUBFLEX	DUBFLEX	90	140,00	12.600,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:49:33	SB	SB	90	126,00	11.340,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:28:27	sulbrasil	sulbrasil	90	172,00	15.480,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:09:31	NON WOVEN	NON WOVEN	90	110,83	9.974,70	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:59:29	SP	SP	90	110,83	9.974,70	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:14:54	nw	nw	90	110,83	9.974,70	Sim

0056 - TNT COM ESTAMPA ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:09:11	NEW	NEW	50	398,00	19.900,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:50:11	SB	SB	50	218,17	10.908,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:02:59	SP	SP	50	218,17	10.908,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:15:46	nw	nw	50	250,00	12.500,00	Sim

0057 - PASTA CATALAGO 100 ENVELOPES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:27:53	DAC	DAC	95	60,00	5.700,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:09:38	ACP	ACP	95	30,80	2.926,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:29:11	acp	acp	95	36,00	3.420,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:28	0130.PT	ACP	95	30,80	2.926,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:04:17	DAC	DAC	95	30,80	2.926,00	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:04:38	A4	ACP	95	31,00	2.945,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:16:01	acp	acp	95	30,80	2.926,00	Sim

0058 - PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM 24 DIVISÓRIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:09:51	ACP	ACP	118	45,00	5.310,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:50:34	DELLO	DELLO	118	45,92	5.418,56	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:43:09	acp	acp	118	30,80	3.634,40	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:04:43	DAC	DAC	118	31,60	3.728,80	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:16:19	acp	acp	118	40,00	4.720,00	Sim

0059 - BORRACHA PARA GRAFITE, CINTA PLÁSTICA, PEQUENA, BRANCA CAIXA COM 24 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:28:44	MASTERPRINT	MASTERPRINT	31	37,90	1.174,90	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:10:27	BRW	BRW	31	37,90	1.174,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:50:58	LEO	LEO	31	37,90	1.174,90	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:30:13	onda	onda	31	37,90	1.174,90	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:43:34	onda pro	onda pro	31	37,90	1.174,90	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:28	MP201	LYKE	31	37,90	1.174,90	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:03	ONDA	ONDA	31	37,90	1.174,90	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:27:59	Delete	Delete	31	37,90	1.174,90	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:16:36	onda	onda	31	37,90	1.174,90	Sim

0060 - MOLHA DEDOS PARA MANUSEAR PÁPEIS 20G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:30:59	radex	radex	127	5,60	711,20	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:37	RADEX	RADEX	127	127,00	16.129,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:16:52	radex	radex	127	4,90	622,30	Sim

0061 - CARTOLINA BRANCA TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:29:04	ALOFORM	ALOFORM	120	2,00	240,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:14	GB	GB	120	0,93	111,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:51:27	NDL	NDL	120	0,93	111,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:09	GB	GB	120	1,50	180,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:44:57	multiverde	multiverde	120	0,93	111,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:56	RST	RST	120	0,93	111,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:17:19	gb	gb	120	1,00	120,00	Sim

0062 - CARTOLINA VERDE TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:29:16	ALOFORM	ALOFORM	115	2,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:21	GB	GB	115	0,93	106,95	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:51:49	NDL	NDL	115	0,93	106,95	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:18	GB	GB	115	1,50	172,50	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:45:11	multiverde	multiverde	115	0,93	106,95	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:06:17	RST	RST	115	0,93	106,95	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:17:31	gb	gb	115	1,00	115,00	Sim

0063 - CARTOLINA ROSA TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:29:27	ALOFORM	ALOFORM	115	2,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:28	GB	GB	115	0,93	106,95	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:52:08	NDL	NDL	115	0,93	106,95	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:26	GB	GB	115	1,50	172,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:45:25	multiverde	multiverde	115	0,93	106,95	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:06:44	RST	RST	115	0,93	106,95	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:17:44	gb	gb	115	1,00	115,00	Sim

0064 - CARTOLINA AZUL TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:29:39	ALOFORM	ALOFORM	115	2,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:35	GB	GB	115	0,93	106,95	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:52:30	NDL	NDL	115	0,93	106,95	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:35	GB	GB	115	1,50	172,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:45:38	multiverde	multiverde	115	0,93	106,95	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:10	RST	RST	115	0,93	106,95	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:17:55	gb	gb	115	1,00	115,00	Sim

0065 - CARTOLINA AMARELA TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:30:07	ALOFORM	ALOFORM	115	2,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:40	GB	GB	115	0,93	106,95	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:52:47	NDL	NDL	115	0,93	106,95	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:43	GB	GB	115	1,50	172,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:45:51	multiverde	multiverde	115	0,93	106,95	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:26	RST	RST	115	0,93	106,95	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:18:04	gb	gb	115	1,00	115,00	Sim

0066 - CARTOLINA PRETA TAMANHO 50 X 66CM 180G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:30:19	CREPIL	CREPIL	115	2,00	230,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:13:55	RST	RST	115	2,90	333,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:35:52	GB	GB	115	1,50	172,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:50	RST	RST	115	1,00	115,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:18:15	gb	gb	115	1,00	115,00	Sim

0067 - AGENDA TELEFÔNICA E ENDEREÇOS 82 PÁG 150MM X 213MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:53:15	GRAF	GRAF	57	29,12	1.659,84	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:18:35	s domingos	s domingos	57	22,40	1.276,80	Sim

0068 - ALMOFADA DE CARIMBO GRANDE 9,5 X 16,5 COM TINTA PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:30:35	JAPAN STAMP	JAPAN STAMP	39	14,00	546,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:14:18	CARBRINK	CARBRINK	39	7,40	288,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:36:09	carbrink	carbrink	39	10,00	390,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:08:19	RADEX	RADEX	39	7,40	288,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:18:58	japan	japan	39	7,40	288,60	Sim

0069 - FOLHA EVA PRETO 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:31:07	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:14:59	BRW	BRW	245	2,05	502,25	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:53:37	HAITI	HAITI	245	2,05	502,25	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:36:29	onda	onda	245	2,05	502,25	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:47:40	onda pro	onda pro	245	2,05	502,25	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:08:44	ONDA	ONDA	245	2,05	502,25	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:19:21	dubflex	dubflex	245	2,05	502,25	Sim

0070 - FOLHA EVA BRANCO 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:31:21	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:15:09	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim

N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:53:56	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:36:42	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:48:16	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:03	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:19:54	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0071 - FOLHA EVA VERMELHO 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:31:36	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:18:36	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:54:26	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:41:29	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:51:24	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:31	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:20:17	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0072 - FOLHA EVA ROSA 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:31:48	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:18:42	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:54:48	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:41:37	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:51:39	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:49	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:20:34	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0073 - FOLHA EVA VERDE 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:32:35	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:18:48	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:55:03	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:41:46	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:51:54	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:11:26	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:20:54	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0074 - FOLHA EVA AMARELA 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001- 42	08/04/2021 - 15:32:46	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 11:18:54	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:55:23	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 08:41:54	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	13/04/2021 - 09:52:11	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:11:15	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:21:09	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0075 - FOLHA EVA MARROM 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001- 42	08/04/2021 - 15:32:57	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 11:18:59	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:55:40	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 08:42:02	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	13/04/2021 - 09:52:28	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:11:51	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:21:25	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0076 - FOLHA EVA AZUL 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001- 42	08/04/2021 - 15:33:10	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 11:19:06	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:55:57	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 08:42:10	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	13/04/2021 - 09:53:11	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:12:13	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:21:45	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0077 - FOLHA EVA CINZA 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:33:20	GATTE	GATTE	245	4,00	980,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:19:15	BRW	BRW	245	1,87	458,15	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:56:12	HAITI	HAITI	245	1,87	458,15	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:43:09	onda	onda	245	2,00	490,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:53:28	onda pro	onda pro	245	1,87	458,15	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:12:33	ONDA	ONDA	245	1,87	458,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:22:07	dubflex	dubflex	245	1,87	458,15	Sim

0078 - FOLHA EVA COM GLITTER VERDE 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:33:35	GATTE	GATTE	195	10,00	1.950,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:19:38	BRW	BRW	195	6,10	1.189,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:56:30	HAITI	HAITI	195	6,10	1.189,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:42:40	onda	onda	195	6,10	1.189,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:53:52	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:12:55	ONDA	ONDA	195	6,10	1.189,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:22:28	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim

0079 - FOLHA EVA COM GLITTER VERMELHA 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:33:47	GATTE	GATTE	195	10,00	1.950,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:19:47	BRW	BRW	195	6,10	1.189,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:57:04	HAITI	HAITI	195	6,10	1.189,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:42:51	onda	onda	195	6,10	1.189,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:54:16	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:13:27	ONDA	ONDA	195	6,10	1.189,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:22:46	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim

0080 - FOLHA EVA COM GLITTER DOURADO 40 x 60 cm 1,5 a 1,7mm de espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:34:04	GATTE	GATTE	195	10,00	1.950,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:19:59	BRW	BRW	195	6,10	1.189,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:57:22	HAITI	HAITI	195	6,10	1.189,50	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:43:00	onda	onda	195	6,10	1.189,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:54:49	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:13:46	ONDA	ONDA	195	6,10	1.189,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:23:05	dubflex	dubflex	195	6,10	1.189,50	Sim

0081 - SAQUINHO PLÁSTICO PARA PASTA TAMANHO FOLHA A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:34:21	PLASTIFILME	PLASTIFILME	750	2,00	1.500,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 11:23:04	PIRATININGA	PIRATININGA	750	0,33	247,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:45:03	plafilme	plafilme	750	0,50	375,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:56:25	plastifilme	plastifilme	750	0,33	247,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:14:14	DAC	DAC	750	0,33	247,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:23:26	acp	acp	750	0,33	247,50	Sim

0082 - TONER IMPRESSORA BROTHER DCP-8085 DN.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:36:45	TN650	CARTRIDGE	30	136,63	4.098,90	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:14	TN650	FAST PRINTER	30	136,63	4.098,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:58:28	LJET	LJET	30	136,63	4.098,90	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:55:37	DCP8085	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	30	136,63	4.098,90	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:01:50	DCP8085DN	EASY	30	136,00	4.080,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:44:40	TN650 PRETO	TONER CARTRIDGE	30	136,63	4.098,90	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:01:33	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	136,63	4.098,90	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:47:16	DCP-8085 DN	LASERTONER / LASERTONER	30	136,33	4.089,90	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:38:21	Brother DCP-8085DN	Premium/Premium	30	136,00	4.080,00	Sim

0083 - RECARGA DE TINTA IMPRESSORA EPSON 664 PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:38:00	664 PRETA	INK-JET	30	43,30	1.299,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:10	T664120	FAST PRINTER	30	43,30	1.299,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 16:58:52	LJET	LJET	30	43,30	1.299,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:02:22	664120	KORA	30	43,00	1.290,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:04:46	premiun	premiun	30	43,00	1.290,00	Sim

J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001- 67	13/04/2021 - 13:45:22	T664 PRETO	X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001- 98	13/04/2021 - 15:48:09	664	X-FULL / X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001- 25	13/04/2021 - 20:39:07	Epson 664 preta	Premium/Premium	30	40,00	1.200,00	Sim

0084 - RECARGA DE TINTA IMPRESSORA EPSON 664 MAGENTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	07/04/2021 - 14:39:15	664 MAGENTA	INK-JET	30	43,30	1.299,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001- 89	12/04/2021 - 14:32:09	T664320	FAST PRINTER	30	43,30	1.299,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:59:11	LJET	LJET	30	43,30	1.299,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001- 36	13/04/2021 - 09:03:16	664320 MAGENTA	KORA	30	43,00	1.290,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:05:07	premiun	premiun	30	43,30	1.299,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001- 67	13/04/2021 - 13:45:48	T664 MAGENTA	X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001- 98	13/04/2021 - 15:49:09	664	X-FULL / X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001- 25	13/04/2021 - 20:39:57	Epson 664 Magenta	Premium/Premium	30	40,00	1.200,00	Sim

0085 - RECARGA DE TINTA IMPRESSORA 664 AMARELA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	07/04/2021 - 14:39:37	664 AMARELA	INK-JET	30	43,30	1.299,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001- 89	12/04/2021 - 14:31:47	T664420	FAST PRINTER	30	43,30	1.299,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:59:30	LJET	LJET	30	43,30	1.299,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001- 36	13/04/2021 - 09:03:44	664420 YELLOW	KORA	30	43,00	1.290,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:05:28	premiun	premiun	30	43,00	1.290,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001- 67	13/04/2021 - 13:46:42	T664 AMARELO	X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001- 98	13/04/2021 - 15:49:46	664	X-FULL / X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001- 25	13/04/2021 - 20:40:53	Epson 664 Amarela	Premium/Premium	30	40,00	1.200,00	Sim

0086 - RECARGA DE TINTA IMPRESSORA EPSON 664 CIANO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	07/04/2021 - 14:39:47	664 CIANO	INK-JET	30	43,30	1.299,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001- 89	12/04/2021 - 14:31:47	T664220	FAST PRINTER	30	43,30	1.299,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 16:59:49	LJET	LJET	30	43,30	1.299,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001- 36	13/04/2021 - 09:04:21	664220 CIANO	KORA	30	43,00	1.290,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:05:47	premiun	premiun	30	43,00	1.290,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001- 67	13/04/2021 - 13:47:11	T664 CIANO	X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim

Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:50:25	664	X-FULL / X-FULL	30	43,30	1.299,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:41:32	Epson 664 Ciano	Premium/Premium	30	40,00	1.200,00	Sim

0087 - LIVRO TIPO ATA COM 100 FOLHAS, NUMERADAS TAMANHO OFICIO, 1ª LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:34:42	PAGINA BRASIL	PAGINA BRASIL	79	16,00	1.264,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:11:31	TILIBRA	TILIBRA	79	15,95	1.260,05	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:00:09	SB	SB	79	15,95	1.260,05	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:45:53	são domingos	são domingos	79	15,95	1.260,05	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:58:43	são domingos	são domingos	79	15,95	1.260,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:14:49	TILIBRA	TILIBRA	79	15,95	1.260,05	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:28:24	Tilibra	Tilibra	79	15,95	1.260,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:23:53	s domingos	s domingos	79	15,95	1.260,05	Sim

0088 - LIVRO TIPO ponto COM 100 FOLHAS, NUMERADAS TAMANHO OFICIO, 1ª LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:13:02	TILIBRA	TILIBRA	22	35,00	770,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:00:28	SD	SD	22	35,00	770,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:46:33	são domingos	são domingos	22	35,00	770,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 09:59:21	são domingos	são domingos	22	35,00	770,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:13	TILIBRA	TILIBRA	22	35,00	770,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:24:33	s domingos	s domingos	22	35,00	770,00	Sim

0089 - "PASTA PLASTICA TRANSPARENTE EM ""L"" TAMANHO A4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:13:17	ACP	ACP	170	1,70	289,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:00:51	CHIES	CHIES	170	1,70	289,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:47:00	acp	acp	170	2,00	340,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:00:27	acp	acp	170	1,70	289,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:33	POLIBRAS	POLIBRAS	170	1,70	289,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:28:37	Dac	Dac	170	1,70	289,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:24:49	acp	acp	170	1,70	289,00	Sim

0090 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:35:33	ELGIN	ELGIN	135	4,00	540,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:13:38	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:01:28	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:47:21	elgin	elgin	135	3,88	523,80	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:02:35	elgim	elgim	135	3,88	523,80	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:48:05	LR6	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:52	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 15:59:56	AA	ELGIN	135	10,00	1.350,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:25:07	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim

0091 - PILHA ALCALINA AAA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:35:48	ELGIN	ELGIN	135	4,00	540,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:16:08	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:01:49	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:49:41	elgin	elgin	135	3,88	523,80	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:03:12	elgim	elgim	135	3,88	523,80	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:48:33	LR03	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:16:31	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 15:58:48	AAA	ELGIN	135	10,00	1.350,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:25:29	ELGIN	ELGIN	135	3,88	523,80	Sim

0092 - PILHA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:36:03	ELGIN	ELGIN	135	22,00	2.970,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:16:31	ELGIN	ELGIN	135	12,00	1.620,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:02:11	MAX	MAX	135	12,00	1.620,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:50:05	elgin	elgin	135	14,00	1.890,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:03:31	rayovac	rayovac	135	12,00	1.620,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:06:38	maxprint	maxprint	135	12,00	1.620,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:16:59	ELGIN	ELGIN	135	12,00	1.620,00	Sim
LA SOUZA DE ANDRADE	31.393.998/0001-65	13/04/2021 - 16:00:51	GRANDE	ELGIN	135	20,00	2.700,00	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:25:47	ELGIN	ELGIN	135	12,00	1.620,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	----------	-----

0093 - PRANCHETA DE ACRILICO 350X250 MM COM PREDEDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:36:47	NOVACRIL	NOVACRIL	102	26,00	2.652,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:18:07	WALEU	WALEU	102	21,90	2.233,80	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:02:32	NOVA	NOVA	102	21,90	2.233,80	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:50:30	waleu	waleu	102	35,00	3.570,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:04:02	waleu	waleu	102	21,90	2.233,80	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:07:03	waleu	waleu	102	21,90	2.233,80	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:17:22	CARBRINK	CARBRINK	102	21,90	2.233,80	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:26:08	waleu	waleu	102	21,90	2.233,80	Sim

0094 - Envelope Saco papel kraft natural, gramatura 80g/m², tamanho 240 x 340 mm. Produzidos com papel de primeira qualidade, com esquadro perfeito e colagem transparente. Acondicionados em caixas resistentes para total proteção contendo 250 Unidades cada caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:37:23	FORONI	FRAMA	7.301	126,00	919.926,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:18:26	FORONI	FORONI	7.301	106,90	780.476,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:05:25	IPECOL	IPECOL	7.301	106,90	780.476,90	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:51:23	scrity	scrity	7.301	106,90	780.476,90	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:04:59	ripom	ripom	7.301	106,90	780.476,90	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:07:32	foroni	foroni	7.301	106,90	780.476,90	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:17:49	SCRITY	SCRITY	7.301	106,90	780.476,90	Sim
A VIEIRA SERVIÇOS	09.181.312/0001-13	13/04/2021 - 17:02:04	Envelope	Própria	7.301	106,90	780.476,90	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:07:59	A4 80G 240X340	FORONI	7.301	105,00	766.605,00	Sim
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	13/04/2021 - 19:20:31	ENV. 240X340	FORONI	7.301	106,90	780.476,90	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:26:41	ipecol	ipecol	7.301	106,90	780.476,90	Sim

0095 - Capas para processo/protocolo em papel pardo, 180g, tipo cartolina, tamanho 32 x 48cm com impressão na frente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 08:51:43	pmar	pmar	5.000	0,76	3.800,00	Sim
A VIEIRA SERVIÇOS	09.181.312/0001-13	13/04/2021 - 17:02:40	Capas de processo	Própria	5.000	0,76	3.800,00	Sim
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	13/04/2021 - 19:21:24	CAPA PROCESSO	BSB	5.000	0,76	3.800,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:27:09	frama	frama	5.000	2,00	10.000,00	Sim

0096 - Cartucho Jato de Tinta HP 664XL Black original, ou equivalente .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:43:25	664XL BLACK	MICROJET	30	164,63	4.938,90	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:19	F6V31A	FAST PRINTER	30	164,63	4.938,90	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:05:51	HP	HP	30	164,63	4.938,90	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:06:23	664XL PRETO	INK	30	164,00	4.920,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:17:46	664XL F6V31AB PRETO	HP	30	164,63	4.938,90	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:18	HP 664XL Black	HP	30	120,00	3.600,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:03:57	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	164,63	4.938,90	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:51:24	664XL	HP ORIGINAL / HP	30	164,63	4.938,90	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:42:54	HP 664XL BK	Premium/Premium	30	164,00	4.920,00	Sim

0097 - Cartucho Jato de Tinta equivalente ao HP 664XL color original, ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:45:17	664XL COLOR	MICROJET	30	165,30	4.959,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:19	F6V30A	FAST PRINTER	30	165,30	4.959,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:06:14	HP	HP	30	165,30	4.959,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:06:11	664XL COLOR	INK	30	165,00	4.950,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:50:40	664XL F6V30AB COLOR	HP	30	165,30	4.959,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:18	664XL color original,	HP	30	120,00	3.600,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:04:14	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	30	165,30	4.959,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:53:56	664 XL	HP ORIGINAL / HP	30	165,30	4.959,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:43:31	HP 664XL Color	Premium/Premium	30	165,00	4.950,00	Sim

0098 - Cartucho de tinta HP 662 XL (tinta colorida) original, ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:46:28	662XL COLOR	MICROJET	32	135,00	4.320,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:19	CZ106	FAST PRINTER	32	135,00	4.320,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:06:37	HP	HP	32	200,20	6.406,40	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:07:00	662XL COLOR	INK	32	135,00	4.320,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:53:10	662XL CZ106AB COLORIDO	HP	32	135,00	4.320,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:18	662 XL (tinta colorida) original,	HP	32	120,00	3.840,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:04:30	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	32	135,00	4.320,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:54:51	662 XL	HP ORIGINAL / HP	32	135,00	4.320,00	Sim

Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:44:12	HP 662XL Color	Premium/Premium	32	135,00	4.320,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------------	-----------------	----	--------	----------	-----

0099 - Cartucho de tinta HP 662 XL (tinta tinta) original, ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:47:29	662XL BLACK	MICROJET	38	120,00	4.560,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:18	CZ105	FAST PRINTER	38	120,00	4.560,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:06:58	HP	HP	38	200,20	7.607,60	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:07:36	662XL PRETO	INK	38	120,00	4.560,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:56:56	662XL CZ105AB PRETO	HP	38	120,00	4.560,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:18	662 XL (tinta tinta) original	HP	38	120,00	4.560,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:04:49	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	38	120,00	4.560,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:55:20	662 XL	HP ORIGINAL / HP	38	120,00	4.560,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:44:54	HP 662XL BK	Premium/Premium	38	120,00	4.560,00	Sim

0100 - Cartucho para impressora Brother MFC - J6935DW (tinta preta) original, ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:48:34	LC3029	MICROJET	8	166,45	1.331,60	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:18	J6935DW BK	FAST PRINTER	8	166,45	1.331,60	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:08:18	J6935DW	INK	8	166,00	1.328,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:57:40	LC3029 BK PRETO	BROTHER	8	166,45	1.331,60	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:55:54	MFC - J6935DW	LASERTONER / LASERTONER	8	166,45	1.331,60	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:46:04	Brother J6935DW	Premium/Premium	8	166,00	1.328,00	Sim

0101 - Cartucho para impressora Brother MFC - J6935DW (tinta colorida) original, ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:50:54	LC3029	MICROJET	8	280,00	2.240,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:18	J6935DW COLOR	FAST PRINTER	8	280,00	2.240,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:08:57	J6935DW	INK	8	280,00	2.240,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:58:14	LC3029 C/MY	BROTHER	8	280,00	2.240,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:56:54	MFC - J6935DW	LASERTONER / LASERTONER	8	280,00	2.240,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:47:07	Brother MFC-J6935DW Color	Premium/Premium	8	280,00	2.240,00	Sim

0102 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PARA PASTA SUSPensa 80MM PARA ATÉ 200 FOLHAS, CX COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:22:40	DELLO	DELLO	33	26,93	888,69	Sim

N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:07:48	TPASTAS	TPASTAS	33	66,50	2.194,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:22:00	dello	dello	33	26,93	888,69	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:28	GT8300	BRW	33	26,93	888,69	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:05:29	helomax	helomax	33	26,93	888,69	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:08:19	brw	brw	33	26,93	888,69	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:18:34	DELLO	DELLO	33	26,93	888,69	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:28:57	Neomundi	Neomundi	33	26,93	888,69	Sim
BRUNO SANTONI BECKER PAPEIS	29.332.481/0001-14	13/04/2021 - 19:22:56	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	BSB	33	26,93	888,69	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:27:46	bacchi	bacchi	33	26,93	888,69	Sim

0103 - TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET PRO400 M401N, original, ou compatível.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:50:42	80A	CARTRIDGE	35	128,00	4.480,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:46	CF280A	FAST PRINTER	35	128,00	4.480,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:56:42	CF280A - M401	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	35	128,00	4.480,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 13:58:56	CF280A PRETO	TONER CARTRIDGE	35	128,00	4.480,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:05:43	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	35	128,00	4.480,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:57:36	M401N	LASERTONER / LASERTONER	35	128,00	4.480,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:48:40	HP CF280A	Premium/Premium	35	128,00	4.480,00	Sim

0104 - APONTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:42:23	WALEU	WALEU	26	5,72	148,72	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:23:11	BRW	BRW	26	5,72	148,72	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:08:21	NDL	NDL	26	5,72	148,72	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:22:33	onda	onda	26	5,72	148,72	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:05:49	onda pro	onda pro	26	5,72	148,72	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:19:06	ONDA	ONDA	26	5,72	148,72	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:29:09	Goller	Goller	26	5,72	148,72	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:28:10	leonora	leonora	26	5,72	148,72	Sim

0105 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO PRINTY 4912 PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:23:45	CARBRINK	CARBRINK	15	36,70	550,50	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:23:04	trodar	trodar	15	44,00	660,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	--------	-----

0106 - ALFINETES NIQUELADOS Nº24. CAIXA COM 25 GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:24:24	ACP	ACP	85	6,95	590,75	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:23:39	bacchi	bacchi	85	9,60	816,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:06:54	bach	bach	85	6,95	590,75	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:20:13	ACC	ACC	85	6,95	590,75	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:28:38	bacchi	bacchi	85	6,95	590,75	Sim

0107 - APONTADOR COM DEPÓSITO, CORPO PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, POSSUI UM FURO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:38:56	GATTE	GATTE	510	4,23	2.157,30	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:43:03	WALEU	WALEU	510	4,23	2.157,30	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:24:47	ACP	ACP	510	4,23	2.157,30	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:08:50	KAZ	KAZ	510	4,23	2.157,30	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:27	AP2002	BRW	510	4,23	2.157,30	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:07:18	onda pro	onda pro	510	4,23	2.157,30	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:08:58	master	master	510	4,23	2.157,30	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:20:38	ONDA	ONDA	510	4,23	2.157,30	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:29:23	Fokinho	Fokinho	510	4,23	2.157,30	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:28:56	onda	onda	510	4,23	2.157,30	Sim

0108 - Areia Colorida, pacote de 950 gr. Nas cores laranja, verde claro, amarelo, azul royal, marrom, rosa e vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:26:06	DOLOMITA	DOLOMITA	207	18,95	3.922,65	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:09:11	PASSARELA	PASSARELA	207	18,95	3.922,65	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:21:11	ACRILEX	ACRILEX	207	18,95	3.922,65	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:29:22	p cor	p cor	207	18,95	3.922,65	Sim

0109 - Argila. Pacotes de 1 kg própria para uso escolar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:26:37	MS	MS	100	3,40	340,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:09:40	VILAGE	VILAGE	100	3,40	340,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:24:52	willage	willage	100	3,60	360,00	Sim

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:22:06	ARGILAS REZENDE	ARGILAS REZEDE	100	3,40	340,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:29:39	village	village	100	3,40	340,00	Sim

0110 - Barbante Número 10. Cor Cru 600g rolo com 376 metros nComposição 85% Algodão e 15% Outras Fibras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:27:08	BOCA AZUL	BOCA AZUL	60	29,87	1.792,20	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:10:04	ROMA	ROMA	60	32,45	1.947,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:25:18	soberano	soberano	60	48,00	2.880,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:30:03	roma	roma	60	50,00	3.000,00	Sim

0111 - Bastão de cola quente tamanho 7,5 mm x 30 cm, em pacotes de 1 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:39:25	GATTE	GATTE	55	64,00	3.520,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:31:42	HANDY COLA	HANDY COLA	55	45,00	2.475,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:10:27	REND	REND	55	45,00	2.475,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:29:33	rendicola	rendicola	55	60,00	3.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:07:45	rendicolla	rendicolla	55	45,00	2.475,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:09:38	rendicola	rendicola	55	45,00	2.475,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:19:59	rendicolla	rendicolla	55	45,00	2.475,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:29:42	Rendicolla	Rendicolla	55	45,00	2.475,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:30:28	rendicola	rendicola	55	45,00	2.475,00	Sim

0112 - Borracha para apagar lápis grafite, medindo aproximadamente 42 x 21 x 11mm.Caixas com 40 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:40:13	RED BOR	RED BOR	111	29,87	3.315,57	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:32:12	RED BOR	RED BOR	111	29,87	3.315,57	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:10:50	RED BOR	RED BOR	111	29,87	3.315,57	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:32:16	red bor	red bor	111	29,87	3.315,57	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:08:14	red bor	red bor	111	29,87	3.315,57	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:10:11	redbor	redbor	111	29,87	3.315,57	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:20:29	onda	onda	111	29,87	3.315,57	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:29:59	Zapp	Zapp	111	29,87	3.315,57	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:31:03	redbor	redbor	111	29,87	3.315,57	Sim

0113 - Caderno capa dura . Frontispício e divisórias personalizadas. 200 folhas (10 matérias)n Folhas pautadas. Formato: 200mm x 275mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:40:30	PANAMERICANA	PANAMERICANA	610	20,00	12.200,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:43:41	FORONI	FORONI	610	15,60	9.516,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:33:06	CREDEAL	CREDEAL	610	15,63	9.534,30	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:11:23	CREDEAL	CREDEAL	610	15,63	9.534,30	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:32:38	panamericana	panamericana	610	15,63	9.534,30	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:10:37	panamericana	panamericana	610	15,63	9.534,30	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:21:14	pan	pan	610	15,63	9.534,30	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:30:13	Neomundi	Neomundi	610	15,63	9.534,30	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:10:30	200F	BRASILIDADE	610	15,00	9.150,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:31:22	panamericana	panamericana	610	15,63	9.534,30	Sim
S.Plesnik Comercio de Materiais Ltda	91.777.078/0001-72	13/04/2021 - 22:32:17	universitario	Panamericana	610	35,00	21.350,00	Sim

0114 - Caderno de Caligrafia Brochura Capa Flexível 40 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:33:35	CREDEAL	CREDEAL	155	5,66	877,30	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:11:43	NOVA	NOVA	155	5,66	877,30	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:33:18	panamericana	panamericana	155	5,66	877,30	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:09:40	panamericana	panamericana	155	5,66	877,30	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:11:06	panamericana	panamericana	155	5,66	877,30	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:21:31	pan	pan	155	5,66	877,30	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:31:36	panamericana	panamericana	155	5,66	877,30	Sim

0115 - Caderno de desenhos. Formato: 275mm x 200mm 48 folhas, capa e contracapa papel duplex, miolo em papel 56 g/m2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:40:47	PANAMERICANA	PANAMERICANA	210	12,00	2.520,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:34:01	Credeal	Credeal	210	7,46	1.566,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:12:02	CREDEAL	CREDEAL	210	7,46	1.566,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:33:44	panamericana	panamericana	210	7,46	1.566,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:10:03	panamericana	panamericana	210	7,46	1.566,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:11:39	panamericana	panamericana	210	7,46	1.566,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:21:45	pan	pan	210	7,46	1.566,60	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:30:26	Neomundi	Neomundi	210	7,46	1.566,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:31:54	panamericana	panamericana	210	7,46	1.566,60	Sim

S.Plesnik Comercio de Materiais Ltda	91.777.078/0001-72	13/04/2021 - 22:33:02	p.	Panamericana	210	25,00	5.250,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	----	--------------	-----	-------	----------	-----

0116 - Caneta esferográfica, design ergonômico, possui ponta esférica metálica 1mm, avançado design ergonômico e grip emborrachado confort zone, que proporciona maior conforto e controle na escrita. Desenha linhas de média espessura sem borrar, cor vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:34:35	PILOT	PILOT	309	9,56	2.954,04	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:12:25	NEW	NEW	309	9,56	2.954,04	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:34:02	pentel	pentel	309	9,56	2.954,04	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:10:24	pilot	pilot	309	9,56	2.954,04	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:14:38	pilot	pilot	309	9,56	2.954,04	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:22:03	pilot	pilot	309	9,56	2.954,04	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:32:17	cis	cis	309	9,56	2.954,04	Sim

0117 - Caneta esferográfica, design ergonômico, possui ponta esférica metálica 1mm, avançado design ergonômico e grip emborrachado confort zone, que proporciona maior conforto e controle na escrita. Desenha linhas de média espessura sem borrar, cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:35:49	PENTEL	PENTEL	310	9,56	2.963,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:12:51	NEW	NEW	310	9,56	2.963,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:35:05	pentel	pentel	310	9,56	2.963,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:10:42	pilot	pilot	310	9,56	2.963,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:15:06	pilot	pilot	310	9,56	2.963,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:22:26	pilot	pilot	310	9,56	2.963,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:32:36	cis	cis	310	9,56	2.963,60	Sim

0118 - Cartolina color set 48x 66 cm, dupla face. Cor: amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:41:12	CREPIL	CREPIL	402	2,00	804,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:37:01	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:13:09	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:36:06	vmp	vmp	402	1,20	482,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:11:32	vmp	vmp	402	0,93	373,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:22:44	rst	rst	402	0,93	373,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:33:02	rst	rst	402	1,00	402,00	Sim

0119 - Cartolina color set 48x 66 cm, dupla face. Cor: azul bandeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:41:25	CREPIL	CREPIL	402	2,00	804,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:37:08	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:13:27	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:35:56	vmp	vmp	402	1,20	482,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:11:53	vmp	vmp	402	0,93	373,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:23:05	rst	rst	402	0,93	373,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:33:15	rst	rst	402	1,00	402,00	Sim

0120 - Cartolina color set 48x 66 cm, dupla face. Cor: rosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:41:35	CREPIL	CREPIL	402	2,00	804,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:37:18	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:13:44	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:35:45	vmp	vmp	402	1,20	482,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:12:13	vmp	vmp	402	0,93	373,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:23:26	rst	rst	402	0,93	373,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:33:28	rst	rst	402	1,00	402,00	Sim

0121 - Cartolina color set 48x 66 cm, dupla face. Cor: verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:41:48	CREPIL	CREPIL	402	2,00	804,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:39:25	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:14:04	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:39:20	vmp	vmp	402	1,20	482,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:12:45	vmp	vmp	402	0,93	373,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:16:34	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:33:51	rst	rst	402	1,00	402,00	Sim

0122 - Cartolina color set 48x 66 cm, dupla face. Cor: vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:42:00	CREPIL	CREPIL	402	2,00	804,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:39:45	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:14:19	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:39:32	vmp	vmp	402	1,20	482,40	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:13:10	vmp	vmp	402	0,93	373,86	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:16:52	RST	RST	402	0,93	373,86	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:34:04	rst	rst	402	1,00	402,00	Sim

0123 - Cartucho de tinta ORIGINAL HP 122 preto, ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:52:54	122 PRETO	MICROJET	40	80,00	3.200,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:32:18	CH561HB	FAST PRINTER	40	80,00	3.200,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:14:46	HP	HP	40	119,00	4.760,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:09:44	122 PRETO	INK	40	80,00	3.200,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:18:17	122 CH561HB PRETO	HP	40	80,00	3.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:49:55	HP 122 BK	Premium/Premium	40	80,00	3.200,00	Sim

0124 - Cartucho de tinta ORIGINAL HP 122 colorido, ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:53:17	122 COLOR	MICROJET	30	80,00	2.400,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:46	CH562HB	FAST PRINTER	30	80,00	2.400,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:15:16	HP	HP	30	119,00	3.570,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:10:10	122 COLOR	INK	30	80,00	2.400,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:18:33	122 CH562HB COLOR	HP	30	100,00	3.000,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:50:29	HP 122 Color	Premium/Premium	30	80,00	2.400,00	Sim

0125 - Cola branca escolar, a base de água e PVA, cola 100% lavável depois de seca, bico contra vazamento e entupimento, tubo de 110g cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:42:26	PIRATININGA	PIRATININGA	1.102	6,23	6.865,46	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:40:28	PIRATININGA	PIRATININGA	1.102	6,23	6.865,46	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:15:36	PIRA	PIRA	1.102	6,23	6.865,46	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:10:50	FRAMA	FRAMA	1.102	6,23	6.865,46	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:40:03	piratininga	piratininga	1.102	6,23	6.865,46	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:15:42	frama	frama	1.102	6,23	6.865,46	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:15:44	pira	pira	1.102	6,23	6.865,46	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:17:17	Piratininga	Piratininga	1.102	6,23	6.865,46	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:30:52	Palhacinho	Palhacinho	1.102	6,23	6.865,46	Sim

FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001- 36	13/04/2021 - 17:12:44	110G	PRITT	1.102	6,20	6.832,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:34:32	frama	frama	1.102	6,23	6.865,46	Sim

0126 - Cola branca escolar, a base de água e PVA, cola 100% lavável depois de seca, embalagem de 01 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001- 42	08/04/2021 - 15:42:46	PIRATININGA	PIRATININGA	102	24,63	2.512,26	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 13:40:48	PIRATININGA	PIRATININGA	102	24,63	2.512,26	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 17:16:18	PIRA	PIRA	102	24,63	2.512,26	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001- 74	13/04/2021 - 09:11:21	ONDA	ONDA	102	24,63	2.512,26	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 09:40:29	piratininga	piratininga	102	24,63	2.512,26	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	13/04/2021 - 10:16:02	frama	frama	102	24,63	2.512,26	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:16:11	pira	pira	102	24,63	2.512,26	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:17:38	Piratininga	Piratininga	102	24,63	2.512,26	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001- 13	13/04/2021 - 14:31:04	Piratininga	Piratininga	102	24,63	2.512,26	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:34:54	frama	frama	102	24,63	2.512,26	Sim

0127 - Cola colorida alto-relevo 23g, Caixa com 6 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001- 42	08/04/2021 - 15:43:00	PIRATININGA	PIRATININGA	72	14,00	1.008,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 13:41:12	PIRATININGA	PIRATININGA	72	9,63	693,36	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001- 38	12/04/2021 - 17:16:37	ONDA	ONDA	72	9,63	693,36	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 09:40:55	maripel	maripel	72	9,63	693,36	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	13/04/2021 - 10:16:38	aplicola	aplicola	72	9,63	693,36	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:16:49	piratininga	piratininga	72	9,63	693,36	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:18:20	ACRILEX	ACRILEX	72	32,76	2.358,72	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001- 13	13/04/2021 - 14:31:20	Splash Color	Splash Color	72	9,63	693,36	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:35:16	acrixex	acrixex	72	9,63	693,36	Sim

0128 - Cola com glitter cor azul, tubo com 23 gramas, possui bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	12/04/2021 - 13:41:39	PIRATININGA	PIRATININGA	62	3,20	198,40	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001- 08	13/04/2021 - 09:41:24	maripel	maripel	62	3,20	198,40	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	13/04/2021 - 10:17:15	piratininga	piratininga	62	3,00	186,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001- 01	13/04/2021 - 14:18:47	onda	onda	62	3,20	198,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001- 35	13/04/2021 - 20:35:29	acrixex	acrixex	62	3,20	198,40	Sim

0129 - Cola com gliter cor dourado, tubo com 23 gramas, possui bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:41:48	PIRATININGA	PIRATININGA	62	3,18	197,16	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:41:56	maripel	maripel	62	3,20	198,40	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:17:42	piratininga	piratininga	62	3,00	186,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:19:02	onda	onda	62	3,18	197,16	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:35:45	acrilex	acrilex	62	3,18	197,16	Sim

0130 - Cola com gliter cor prata, tubo com 23 gramas, possui bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:42:08	PIRATININGA	PIRATININGA	62	3,20	198,40	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:42:18	maripel	maripel	62	3,20	198,40	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:18:01	piratininga	piratininga	62	3,00	186,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:19:27	onda	onda	62	3,20	198,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:36:04	acrilex	acrilex	62	3,20	198,40	Sim

0131 - Cola com gliter cor verde, tubo com 23 gramas, possui bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:45:15	PIRATININGA	PIRATININGA	62	3,20	198,40	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:50:34	maripel	maripel	62	3,20	198,40	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:18:28	piratininga	piratininga	62	3,00	186,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:12:36	onda	onda	62	3,20	198,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:36:29	acrilex	acrilex	62	3,20	198,40	Sim

0132 - Cola com gliter cor vermelho, tubo com 23 gramas, possui bico aplicador, material não tóxico, cores com brilho intenso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:45:22	PIRATININGA	PIRATININGA	62	3,20	198,40	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:46:19	maripel	maripel	62	3,20	198,40	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:18:53	piratininga	piratininga	62	3,00	186,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:12:51	onda	ONDA	62	3,20	198,40	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:36:48	acrilex	acrilex	62	3,20	198,40	Sim

0133 - Cola para E.V.A e isopor 90g (3.17 Oz).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:43:20	KOALA	KOALA	102	8,00	816,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:45:35	PIRATININGA	PIRATININGA	102	6,90	703,80	Sim

N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:21:02	FRAMA	FRAMA	102	6,90	703,80	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:46:37	maxi	maxi	102	6,90	703,80	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:17:04	acrixex	acrixex	102	6,90	703,80	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:13:21	Piratinga	Piratinga	102	6,90	703,80	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:31:39	Acrilex	Acrilex	102	6,90	703,80	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:37:09	acrixex	acrixex	102	6,90	703,80	Sim

0134 - Compasso escolar sem tira com estojo individual. Ponta firme.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:44:14	leoleo	leoleo	62	10,63	659,06	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:45:54	BRW	BRW	62	10,63	659,06	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:47:04	brw	brw	62	10,63	659,06	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:13:40	WALEU	WALEU	62	10,60	657,20	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:31:51	Neomundi	Neomundi	62	10,63	659,06	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:37:32	brw	brw	62	10,63	659,06	Sim

0135 - elástico látex, super amarelo, nº 18. pacote 500gr. (atflio)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:43:38	MAMUTH	MAMUTH	18	20,00	360,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:46:20	MAMUTH	MAMUTH	18	19,95	359,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:21:28	RED BOR	RED BOR	18	19,95	359,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:48:52	mamuth	mamuth	18	19,95	359,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:17:37	mamhut	mamuth	18	19,95	359,10	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:19:24	redbor	redbor	18	19,95	359,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:14:02	RED BOR	Red Bor	18	19,95	359,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:37:51	redbor	redbor	18	19,95	359,10	Sim

0136 - Fita adesiva tipo durex estreita transparente 12mm x 40m. Pacote com 10 um

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:44:06	COLACRIL	COLACRIL	126	2,00	252,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:46:47	ADELBRAS	ADELBRAS	126	13,66	1.721,16	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:21:54	FIX	FIX	126	13,66	1.721,16	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:48:47	adelbras	adelbras	126	26,00	3.276,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:19:49	adelbras	adelbras	126	13,66	1.721,16	Sim

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:14:28	ADELBRAS	ADELBRAS	126	13,66	1.721,16	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:32:05	Neomundi	Neomundi	126	13,66	1.721,16	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:38:12	sicad	sicad	126	13,66	1.721,16	Sim

0137 - Fita Corretiva 4mm x 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:44:23	JOCAR	JOCAR	135	12,45	1.680,75	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 13:47:16	OFFICE	OFFICE	135	13,66	1.844,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:22:16	CANXIN	CANXIN	135	12,45	1.680,75	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:49:17	brw	brw	135	12,45	1.680,75	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:18:02	mercur	mercur	135	12,45	1.680,75	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:20:18	lyke	lyke	135	12,45	1.680,75	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:14:50	ONDA	ONDA	135	12,45	1.680,75	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:32:18	Neomundi	Neomundi	135	12,45	1.680,75	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:38:39	gline	gline	135	12,45	1.680,75	Sim

0138 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Rosa Claro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:45:07	GATTE	GATTE	20	84,00	1.680,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:28:46	BRW	BRW	20	46,33	926,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:22:38	HAITI	HAITI	20	46,33	926,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:49:42	onda	onda	20	65,00	1.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:18:28	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:06	ONDA	ONDA	20	53,85	1.077,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:39:06	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim

0139 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Rosa Pink.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:45:21	GATTE	GATTE	20	84,00	1.680,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:29:03	BRW	BRW	20	46,33	926,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:22:56	HAITI	HAITI	20	46,33	926,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:50:03	onda	onda	20	65,00	1.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:18:48	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:21	ONDA	ONDA	20	53,85	1.077,00	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:39:29	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------	--------	-----

0140 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Prata.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:47:30	GATTE	GATTE	20	84,00	1.680,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:29:40	BRW	BRW	20	46,33	926,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:23:19	HAITI	HAITI	20	46,33	926,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:50:18	onda	onda	20	65,00	1.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:19:05	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:15:45	ONDA	ONDA	20	53,85	1.077,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:39:45	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim

0141 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Azul Escuro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:47:49	GATTE	GATTE	20	84,00	1.680,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:36:55	BRW	BRW	20	46,33	926,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:23:46	HAITI	HAITI	20	46,33	926,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:54:19	onda	onda	20	65,00	1.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:19:29	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:16	onda	onda	20	53,85	1.077,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:40:14	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim

0142 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Roxo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:48:00	GATTE	GATTE	20	84,00	1.680,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:37:07	BRW	BRW	20	46,33	926,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:24:04	HAITI	HAITI	20	46,33	926,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:54:28	onda	onda	20	65,00	1.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:20:03	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:32	onda	onda	20	53,85	1.077,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:40:33	dubflex	dubflex	20	46,33	926,60	Sim

0143 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Bege.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:48:22	GATTE	GATTE	25	84,00	2.100,00	Sim

Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:37:24	BRW	BRW	25	46,33	1.158,25	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:24:24	HAITI	HAITI	25	40,60	1.015,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:54:39	onda	onda	25	65,00	1.625,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:20:49	dubflex	dubflex	25	34,33	858,25	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:07:50	onda	onda	25	53,85	1.346,25	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:41:16	dubflex	dubflex	25	46,33	1.158,25	Sim

0144 - Folha de EVA COM GLITTER. Pacotes c/10un. Dimensões: 40cmx60cm e 2,0mm de espessura. Cor: Laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:48:35	GATTE	GATTE	25	84,00	2.100,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:37:34	BRW	BRW	25	46,33	1.158,25	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:24:41	HAITI	HAITI	25	40,60	1.015,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:54:51	onda	onda	25	65,00	1.625,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:21:11	dubflex	dubflex	25	34,33	858,25	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:08:15	onda	onda	25	53,85	1.346,25	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:41:31	dubflex	dubflex	25	46,33	1.158,25	Sim

0145 - Folhas de desenho branca, tamanho A4, pacotes com 100 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:48:48	PANAMERICANA	PANAMERICANA	255	30,00	7.650,00	Sim
Teresinha Maria Graeff Me	13.779.852/0001-70	09/04/2021 - 09:54:59	A4PCT100	MEGAPAPER	255	17,00	4.335,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:39:17	CREDEAL	CREDEAL	255	21,00	5.355,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:25:08	DMO	DMO	255	19,32	4.926,60	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:11:17	A4 BRANCA DESENHO	EASYPAPER	255	17,90	4.564,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:55:23	pmar	pmar	255	17,93	4.572,15	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:21:18	panamericana	panamericana	255	17,93	4.572,15	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:21:48	pauta branca	pauta branca	255	17,93	4.572,15	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:41:56	panamericana	panamericana	255	20,00	5.100,00	Sim

0146 - Giz de cera espessura grossa. Cx 12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:49:12	PIRATININGA	PIRATININGA	400	6,13	2.452,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:44:55	KOALA	KOALA	400	6,13	2.452,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:39:47	PIRATININGA	PIRATININGA	400	6,13	2.452,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:25:25	PIRA	PIRA	400	6,13	2.452,00	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:55:44	giz bel	giz bel	400	6,13	2.452,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:21:42	piratininga	piratininga	400	6,33	2.532,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:22:08	delta	delta	400	6,13	2.452,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:08:39	Piratininga	Piratininga	400	6,13	2.452,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:32:40	Maripel	Maripel	400	6,13	2.452,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:42:13	acrixex	acrixex	400	6,13	2.452,00	Sim

0147 - Giz para Quadro Negro. C/ 50un. Cor Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:40:06	GIZ SOL	GIZ SOL	10	4,66	46,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:25:44	GIZSOL	GIZSOL	10	4,66	46,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:56:05	delta	delta	10	4,66	46,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:22:24	delta	delta	10	4,66	46,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:08:55	delta	delta	10	4,66	46,60	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:32:54	Delta	Delta	10	4,66	46,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:42:38	delta	delta	10	8,00	80,00	Sim

0148 - Giz para Quadro Negro. C/ 50un. Cores Variadas (coloridas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:40:28	GIZ SOL	GIZ SOL	10	6,33	63,30	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:26:27	GIZSOL	GIZSOL	10	6,33	63,30	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:56:36	delta	delta	10	6,33	63,30	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:22:47	delta	delta	10	6,33	63,30	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:09	delta	delta	10	6,33	63,30	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:33:05	Delta	Delta	10	6,33	63,30	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:42:57	delta	delta	10	10,00	100,00	Sim

0149 - Grampeador de parede para grampos, com depósito em inox , modelo nas opções 106/6,106/8 ou 106/10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:49:34	JOCAR	JOCAR	35	50,00	1.750,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:41:06	BRW	BRW	35	75,00	2.625,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:27:26	SNAUZER	SNAUZER	35	43,33	1.516,55	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:56:58	brw	brw	35	60,00	2.100,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:31	onda	onda	35	64,28	2.249,80	Sim

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:43:13	gline	gline	35	43,33	1.516,55	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	----------	-----

0150 - Gliter em pó, pacotes de 100 gr cada. Nas cores azul, dourado, prata, verde, vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:41:51	BRW	BRW	160	13,50	2.160,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:27:42	LANTECOR	LANTECOR	160	13,50	2.160,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 09:57:58	brw	brw	160	22,00	3.520,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:25:45	lantecor	lantecor	160	13,50	2.160,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:09:50	lantecor	lantecor	160	13,50	2.160,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:43:48	honey	honey	160	13,50	2.160,00	Sim

0151 - Grampos para grampeador, modelo 106/6, 106/8 ou 106/10, em embalagem com caixa com 5.000 unidades, em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:44:12	BRW	BRW	72	30,00	2.160,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:28:06	BRW	BRW	72	20,83	1.499,76	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:21	brw	brw	72	22,00	1.584,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:04:01	onda	onda	72	16,67	1.200,24	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:44:16	bacchi	bacchi	72	15,63	1.125,36	Sim

0152 - Guilhotina (extensão corte 300mm) 12fls base 305x255mmn Extensão de corte: 30 cmn Capacidade de corte: 12 folhas (75mg/m2)n

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:55:49	8272-A3	MOTIVARE	18	425,00	7.650,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:44:38	D.K	D.K	18	425,00	7.650,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:28:29	LASSANE	LASSANE	18	425,00	7.650,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:25	meno	meno	18	850,00	15.300,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:04:20	kit	kit	18	425,00	7.650,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:44:56	menno	menno	18	425,00	7.650,00	Sim

0153 - Lápis de cor, com 12 cores, mina macia e resistente, madeira 100% reflorestada e certificada FSC IMPRESSA NA CAIXA, cores vivas e intensas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:50:06	MULTICOLOR	MULTICOLOR	800	16,96	13.568,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:46:25	MASTER	MASTER	800	16,96	13.568,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:28:59	MASTER	MASTER	800	16,96	13.568,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:28	master	master	800	16,96	13.568,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:25:33	master	master	800	16,96	13.568,00	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:26:59	faber castell	faber castell	800	16,96	13.568,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:04:44	multicolor	multicolor	800	16,96	13.568,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:33:22	Neomundi	Neomundi	800	16,96	13.568,00	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:15:45	12 CORES	FABER CASTELL	800	16,00	12.800,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:45:25	master	master	800	16,96	13.568,00	Sim

0154 - Lápis Preto, nº 02, mina macia e resistente, madeira 100% reflorestada e certificada FSC IMPRESSA NA CAIXA. Formato Redondo. Cx c/ 144 um.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:50:45	MULTICOLOR	MULTICOLOR	76	147,60	11.217,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:47:03	MASTER	MASTER	76	147,60	11.217,60	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:29:27	MASTER	MASTER	76	147,60	11.217,60	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:31	master	master	76	147,60	11.217,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:26:02	master	master	76	147,60	11.217,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:08	multicolor	multicolor	76	147,60	11.217,60	Sim
FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	40.529.162/0001-36	13/04/2021 - 17:18:22	PRETO Nº 2	FABER CASTELL	76	145,00	11.020,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:46:03	master	master	76	147,60	11.217,60	Sim

0155 - Livro ata. Capa dura (preto). Costurado. Contém 1unidades com 200 folhas. Dimensões: 210x300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:51:10	PAGINA BRASIL	PAGINA BRASIL	43	36,00	1.548,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:29:49	SD	SD	43	21,95	943,85	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:34	são domingos	são domingos	43	28,00	1.204,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:27:30	são domingos	são domingos	43	21,95	943,85	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:31	tilibras	tilibras	43	29,12	1.252,16	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:46:18	s domingos	s domingos	43	21,95	943,85	Sim

0156 - Livro ponto de 400 folhas. Contendo nas folhas mês, turno, nome, matrícula, horário de entrada e saída, espaço para observações e rubrica. Dimensões: altura 31,5 cm, costado de 03 cm e largura de 23 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:36	pmar	pmar	62	50,00	3.100,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:46:42	rotermund	rotermund	62	50,00	3.100,00	Sim

0157 - Marcador para quadro branco na cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:51:37	GATTE	GATTE	100	8,63	863,00	Sim

Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:47:32	BRW	BRW	100	8,63	863,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:30:10	LEO	LEO	100	8,63	863,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:27	QB-01	LYKE	100	8,63	863,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:38	brw	brw	100	8,63	863,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:26:31	lyke	lyke	100	8,63	863,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:28:59	masterprint	masterprint	100	8,63	863,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:05:52	onda	onda	100	8,63	863,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:33:36	Neomundi	Neomundi	100	8,63	863,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:46:56	BIC	BIC	100	8,63	863,00	Sim

0158 - Marcador para quadro branco na cor preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:52:27	GATTE	GATTE	100	8,63	863,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:47:46	BRW	BRW	100	8,63	863,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:30:27	LEO	LEO	100	8,63	863,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:27	QB-02	LYKE	100	8,63	863,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:42	brw	brw	100	8,63	863,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:27:23	lyke	lyke	100	8,63	863,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:29:20	masterprint	masterprint	100	8,63	863,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:06:10	onda	onda	100	8,63	863,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:33:48	Neomundi	Neomundi	100	8,63	863,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:47:13	BIC	BIC	100	8,63	863,00	Sim

0159 - Marcador para quadro branco na cor vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:52:41	GATTE	GATTE	70	8,63	604,10	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:47:57	BRW	BRW	70	8,63	604,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:30:45	LEO	LEO	70	8,63	604,10	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:27	QB-03	LYKE	70	8,63	604,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:45	brw	brw	70	8,63	604,10	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:27:42	lyke	lyke	70	8,63	604,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:34:18	masterprint	masterprint	70	8,63	604,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:06:30	onda	onda	70	8,63	604,10	Sim

Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:34:03	Neomundi	Neomundi	70	8,63	604,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:47:32	BIC	BIC	70	8,63	604,10	Sim

0160 - Massa de modelar, cx com 12 cores, dimensões aproximadas do produto embalado, 02 x 14 x 09 cm. Peso aproximado do produto 180g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:52:54	MASSABEL	MASSABEL	300	6,00	1.800,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:31:05	MASSABEL	MASSABEL	300	5,56	1.668,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:26	MM6012	BRW	300	5,56	1.668,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:47	massabel	massabel	300	5,56	1.668,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:28:07	massabel	massabel	300	5,56	1.668,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:35:18	acrixex	acrixex	300	5,56	1.668,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:06:48	onda	onds	300	5,56	1.668,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:34:16	Acrixex	Acrixex	300	5,56	1.668,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:47:54	acrixex	acrixex	300	5,56	1.668,00	Sim

0161 - Palito de churrasco grande. Pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:31:29	THEOTO	THEOTO	40	5,30	212,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:18:55	teoto	teoto	40	8,00	320,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:35:57	theoto	theoto	40	5,56	222,40	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:00:09	theoto	theoto	40	8,70	348,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:48:23	GABOARDI	GABOARDI	40	5,30	212,00	Sim

0162 - Palito de picolé. Pacotes com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:31:59	THEOTO	THEOTO	40	5,63	225,20	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:21:25	teoto	teoto	40	5,63	225,20	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:36:26	theoto	theoto	40	5,63	225,20	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:00:32	theoto	theoto	40	5,69	227,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:48:41	gaboardi	gaboardi	40	5,63	225,20	Sim

0163 - Papel cartaz cores vivas 48x66cm amarelo pacote com 10 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:53:22	CREPIL	CREPIL	15	20,00	300,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:32:17	RST	RST	15	14,67	220,05	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:22:02	vmp	vmp	15	20,00	300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:36:47	vmp	vmp	15	14,67	220,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:01:02	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:48:59	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim

0164 - Papel cartaz cores vivas 48x66cm azul royal, pacote com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:53:34	CREPIL	CREPIL	15	20,00	300,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:32:35	RST	RST	15	14,67	220,05	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:22:20	vmp	vmp	15	20,00	300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:38:39	vmp	vmp	15	14,67	220,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:01:24	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:49:55	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim

0165 - Papel cartaz cores vivas 48x66cm marrom, pacote com 10 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:53:45	CREPIL	CREPIL	15	20,00	300,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:32:56	RST	RST	15	14,67	220,05	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:22:33	vmp	vmp	15	20,00	300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:39:00	vmp	vmp	15	14,67	220,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:01:41	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:50:08	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim

0166 - Papel cartaz cores vivas 48x66cm verde bandeira, pacote com 10 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:53:56	CREPIL	CREPIL	15	20,00	300,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:33:15	RST	RST	15	14,67	220,05	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:22:46	vmp	vmp	15	20,00	300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:39:20	vmp	vmp	15	14,67	220,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:01:55	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:50:23	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim

0167 - Papel cartaz cores vivas 48x66cm vermelho, pacote com 10 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:54:10	CREPIL	CREPIL	15	20,00	300,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:33:32	RST	RST	15	14,67	220,05	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:22:59	vmp	vmp	15	20,00	300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:39:40	vmp	vmp	15	14,67	220,05	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:02:25	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:50:36	rst	rst	15	14,67	220,05	Sim

0168 - Folhas A4 210x297mm coloridas. Pacotes com 50 unidades e 5 cores intensas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:23:44	off paper	off paper	10	26,00	260,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:28:57	rst	rst	10	6,45	64,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:02:48	chamequinho	chamequinho	10	6,63	66,30	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:51:00	offpaper	offpaper	10	10,00	100,00	Sim

0169 - Papel color set A4 - 210 x 297, 120gr com 25 Fls, colorido nas duas faces. Cores amarelo, rosa, azul royal, laranja, verde, vermelho e preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:24:56	off paper	off paper	210	18,66	3.918,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:29:32	rst	rst	210	18,66	3.918,60	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:03:13	novaprint	novaprint	210	18,66	3.918,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:51:17	rst	rst	210	18,66	3.918,60	Sim

0170 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:49:38	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:33:54	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:25:16	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:39:59	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 14:03:28	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:51:40	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0171 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor azul royal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:21	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:34:15	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:27:35	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:41:06	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:56:49	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:52:03	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0172 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:25	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:34:31	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:27:48	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:41:21	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:07	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:52:15	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0173 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:31	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:34:48	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:28:03	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:41:37	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:24	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:52:27	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0174 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:36	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:35:04	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:28:17	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:41:51	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:38	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:52:42	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0175 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor rosa pink.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:45	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:35:21	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim

Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:28:29	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:42:06	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:57:55	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:52:57	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0176 - Papel crepom 0,48 x 2,00 cm cor verde bandeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:53:51	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:35:40	ARTEF	ARTEF	30	1,47	44,10	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:28:40	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:42:21	vmp	vmp	30	1,47	44,10	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:58:09	RST	RST	30	1,47	44,10	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:53:10	rst	rst	30	1,47	44,10	Sim

0177 - Papel Pardo. Dimensões: 120cm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:54:07	IRANI	IRANI	6	75,00	450,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:35:58	NDL	NDL	6	75,00	450,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:29:09	senges	senges	6	75,00	450,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:58:33	SANTECK	SANTECK	6	79,38	476,28	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:53:26	irani	irani	6	100,00	600,00	Sim

0178 - Papel seda. Dimensões 48x60cm. Embalagem com 100 unidades. Nas cores amarelo, azul claro, verde claro, vermelho, rosa, marrom.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:55:06	RST	RST	35	46,67	1.633,45	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:36:26	RST	RST	35	46,67	1.633,45	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:29:33	vmp	vmp	35	60,00	2.100,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:42:45	creppil	creppil	35	46,67	1.633,45	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:58:55	rst	rst	35	75,00	2.625,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:53:54	rst	rst	35	46,67	1.633,45	Sim

0179 - Pasta plástico resistente e transparente, com elástico e costado fino. Dimensões 335 x 245 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:36:42	DELLO	DELLO	175	3,30	577,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:30:09	acp	acp	175	3,60	630,00	Sim

Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:30:19	vmp	vmp	175	3,30	577,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:43:42	acp	acp	175	3,30	577,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:59:15	polibras	polibras	175	3,30	577,50	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:34:45	Dac	Dac	175	3,30	577,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:54:15	acp	acp	175	3,30	577,50	Sim

0180 - Percevejos latonados caixa c/100un.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:37:00	LEO	LEO	205	2,50	512,50	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:26	PV-100	LYKE	205	2,50	512,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:30:45	brw	brw	205	3,00	615,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:44:07	jocar	jocar	205	2,50	512,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:59:38	onda	onda	205	2,73	559,65	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:34:56	Lyke	Lyke	205	2,50	512,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:54:40	brw	brw	205	2,50	512,50	Sim

0181 - Pincel Atômico Permanente, Recarregável - Secagem Rápida - Para Superfícies Lisas - Ideal Para Cartaz -Traço Fino e Grosso. Cor Azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:55:44	COMPACTOR	COMPACTOR	155	5,87	909,85	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:37:28	COMPACTOR	COMPACTOR	155	5,87	909,85	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:26	CA7001	BRW	155	5,87	909,85	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:31:00	master	master	155	5,87	909,85	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:20	brw	brw	155	5,87	909,85	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:44:37	masterprint	masterprint	155	5,87	909,85	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:53:03	BIC	BIC	155	5,87	909,85	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:35:10	Neomundi	Neomundi	155	5,87	909,85	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:55:04	BIC	BIC	155	5,87	909,85	Sim

0182 - Pincel Atômico Permanente, Recarregável - Secagem Rápida - Para Superfícies Lisas - Ideal Para Cartaz -Traço Fino e Grosso. Cor Vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:56:00	GATTE	GATTE	155	5,87	909,85	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:37:45	COMPACTOR	COMPACTOR	155	5,87	909,85	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:26	CA7003	BRW	155	5,87	909,85	Sim

Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:31:26	master	master	155	5,87	909,85	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:23	brw	brw	155	5,87	909,85	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:44:58	masterprint	masterprint	155	5,87	909,85	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:53:38	BIC	BIC	155	5,87	909,85	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:35:22	Neomundi	Neomundi	155	5,87	909,85	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:55:23	BIC	BIC	155	5,87	909,85	Sim

0183 - Post-it 7,5 x 10 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:56:13	COLACRIL	COLACRIL	210	8,30	1.743,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:57:48	FIX	FIX	210	8,30	1.743,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:38:07	STICK	STICK	210	8,30	1.743,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:26	SN-02	LYKE	210	8,30	1.743,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:25	onda	onda	210	8,30	1.743,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:45:22	brw	brw	210	8,30	1.743,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:54:04	ONDA	ONDA	210	8,30	1.743,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:35:38	Neomundi	Neomundi	210	8,30	1.743,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:55:43	colacril	colacril	210	8,30	1.743,00	Sim

0184 - Tesoura escolar sem ponta, cabo plástico, lamina inoxidável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:57:02	GATTE	GATTE	600	5,63	3.378,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	09/04/2021 - 15:45:33	LEO	LEO	600	5,60	3.360,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:58:11	OFFICE	OFFICE	600	5,63	3.378,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:38:31	LEO	LEO	600	5,63	3.378,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:13:48	ONDA	ONDA	600	5,63	3.378,00	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	21.189.579/0001-52	13/04/2021 - 09:50:25	TE1304	BRW	600	5,63	3.378,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:31:55	master	master	600	5,63	3.378,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:28	onda	onda	600	5,63	3.378,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:45:46	onda pro	onda pro	600	5,63	3.378,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:54:26	ONDA	ONDA	600	5,63	3.378,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:35:57	Fokinho	Fokinho	600	5,63	3.378,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:55:58	nx	nx	600	5,63	3.378,00	Sim

0185 - Tinta para carimbo na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:58:50	CARBRINK	CARBRINK	77	10,27	790,79	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:38:55	JAPAN	JAPAN	77	10,27	790,79	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:30	radex	radex	77	10,27	790,79	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:46:24	radex	radex	77	10,27	790,79	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:54:59	CARBRINK	Carbrink	77	10,27	790,79	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:36:10	Radex	Radex	77	10,27	790,79	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:56:16	japan	japan	77	10,27	790,79	Sim

0186 - Tinta para tecido à base de resina acrílica, não tóxicas e solúveis em água. Cor fosca, recipiente com 37 ml cada. Nas cores rosa, azul amarelo, verde, branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:59:25	ACRILEX	ACRILEX	150	4,30	645,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:39:41	ACRILEX	ACRILEX	150	4,30	645,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:40:32	acrilex	acrilex	150	5,00	750,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:46:46	acrilex	acrilex	150	4,30	645,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:55:28	ACRILEX	ACRILEX	150	4,30	645,00	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:36:23	Acrilex	Acrilex	150	4,30	645,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:56:33	acrilex	acrilex	150	4,30	645,00	Sim

0187 - Tintas guache 250 ml cada. Cores branco, preto, marrom, vermelho, verde, azul, amarelo, rosa, lilás, laranja).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:59:09	PIRATININGA	PIRATININGA	360	7,23	2.602,80	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 14:59:54	PIRATININGA	PIRATININGA	360	7,23	2.602,80	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:40:03	PIRA	PIRA	360	7,23	2.602,80	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:32:28	piratininga	piratininga	360	7,23	2.602,80	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:41:49	piratininga	piratininga	360	7,23	2.602,80	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:47:24	acrilex	acrilex	360	7,23	2.602,80	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:55:53	piratininga	Piratininga`	360	7,23	2.602,80	Sim
Printsul Comércio Atacadista Ltda ME	19.032.430/0001-13	13/04/2021 - 14:36:36	Splash Color	Splash Color	360	7,23	2.602,80	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:56:50	acrilex	acrilex	360	7,23	2.602,80	Sim

0188 - TNT. Rolo com 50 metros. Cores: laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 15:00:19	DUBYFLEX	DUBYFLEX	10	135,00	1.350,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:40:34	SB	SB	10	135,00	1.350,00	Sim
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	30.759.356/0001-74	13/04/2021 - 09:14:07	NON WOVEN	NON WOVEN	10	135,00	1.350,00	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:41:36	sulbrasil	sulbrasil	10	172,00	1.720,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	13/04/2021 - 10:47:44	acrilex	acrilex	10	135,00	1.350,00	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:56:10	SP	SP	10	135,00	1.350,00	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:57:09	nw	nw	10	135,00	1.350,00	Sim

0189 - Refil de tinta ecotank ORIGINAL 544120 para copiadora Epson modelo L3150 - embalagem de 65 ml - cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:57:19	544	EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:46	T544120	FAST PRINTER	80	65,00	5.200,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:40:57	EPSON	EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:12:18	544120 PRETO	EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:01:09	T544120-AL PRETO	EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	T544	EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:08:40	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	80	65,00	5.200,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:58:28	544120	EPSON ORIGINAL / EPSON	80	65,00	5.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:52:26	Epson L 3150 Preta	Premium/Premium	80	65,00	5.200,00	Sim

0190 - Refil de tinta ecotank ORIGINAL 544120 para copiadora Epson modelo L3150 - embalagem de 65 ml - cor ciano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 14:58:22	544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:45	T544220	FAST PRINTER	50	65,00	3.250,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:43:51	EPSON	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:12:50	544220 CIANO	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:01:37	T544220-AL CIANO	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	T544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:08:56	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	50	65,00	3.250,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:58:58	544120	EPSON ORIGINAL / EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:53:19	Epson L3150 Ciano	Premium/Premium	50	65,00	3.250,00	Sim

0191 - Refil de tinta ecotank ORIGINAL 544120 para copiadora Epson modelo L3150 - embalagem de 65 ml - cor magenta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:00:59	544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:45	T544320	FAST PRINTER	50	65,00	3.250,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:44:13	EPSON	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:13:31	544320 MAGENTA	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:02:08	T544320-AL MAGENTA	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	T544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:10:12	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	50	65,00	3.250,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 15:59:43	544120	EPSON ORIGINAL / EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:54:09	Epson L3150 Magenta	Premium/Premium	50	65,00	3.250,00	Sim

0192 - Refil de tinta ecotank ORIGINAL 544120 para copiadora Epson modelo L3150 - embalagem de 65 ml - cor amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:01:14	544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:45	T544420	FAST PRINTER	50	65,00	3.250,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:44:28	EPSON	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:14:10	544420 AMARELO	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:03:02	T544420-AL AMARELO	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:18	T544	EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:10:22	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	50	65,00	3.250,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:00:39	544120	EPSON ORIGINAL / EPSON	50	65,00	3.250,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:54:49	Epson L 3150 Ciano	Premium/Premium	50	65,00	3.250,00	Sim

0193 - Calculadora 12 dígitos - dimensões aproximadas 15cmx20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Darós Suprimentos Para Informática e Escritório Ltda.	03.696.188/0001-42	08/04/2021 - 15:59:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15	40,00	600,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 15:01:14	OFFICE	OFFICE	15	34,70	520,50	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:44:56	CLASSE IDEA	CLASSE IDEA	15	34,70	520,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	13/04/2021 - 10:33:18	kenko	kenko	15	34,70	520,50	Sim
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	13/04/2021 - 10:38:39	yins	yins	15	34,70	520,50	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:51:16	julie	julie	15	34,70	520,50	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:58:18	yins	yins	15	34,70	520,50	Sim

0194 - Toner original para impressora LaserJet Pro M130fn, com tinta na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:02:20	17A	HP	20	150,00	3.000,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:44	CF217A	FAST PRINTER	20	150,00	3.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:45:39	LJET	LJET	20	150,00	3.000,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:57:45	HP PRO M130	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	20	150,00	3.000,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:15:07	M130FN	EASY	20	150,00	3.000,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:03:28	CF217A PRETO	HP	20	400,00	8.000,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	CF217A	ARES	20	150,00	3.000,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:12:49	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	150,00	3.000,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:56:35	HP CF217A	Premium/Premium	20	150,00	3.000,00	Sim

0195 - Cartucho de toner original para impressora LaserJet Pro M130fn.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:02:44	17A	HP	20	398,00	7.960,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:44	CF217A	FAST PRINTER	20	398,00	7.960,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:46:00	HP	HP	20	543,20	10.864,00	Sim
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	10.742.589/0001-57	12/04/2021 - 17:58:36	HP PRO M130	NOVA SUPRI/SHANGAI ORINK	20	398,00	7.960,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:15:46	M130FN	HP	20	398,00	7.960,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:03:56	CF217A PRETO	HP	20	398,00	7.960,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	CF217A	HP	20	395,00	7.900,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:13:02	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	398,00	7.960,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:57:40	HP CF217A	Premium/Premium	20	398,00	7.960,00	Sim

0196 - Kit refil de tintas original T664, para a impressora Epson L396, contendo 04 unidades, nas cores Preto, Ciano, Magenta e Amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:04:14	664	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:44	KIT T664	FAST PRINTER	20	160,00	3.200,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:46:30	EPSON	EPSON	20	218,40	4.368,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:16:29	KIT 4 CORES L396	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:04:31	T664120-AL BK/220C/320M/420Y	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	T644	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim

LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:13:16	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	160,00	3.200,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:01:23	T664	X-FULL / X-FULL	20	160,00	3.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:58:56	Epson T664 4 Cores	Premium/Premium	20	160,00	3.200,00	Sim

0197 - Kit com 04 cartuchos originais para a impressora Epson L396.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:04:55	664	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:44	KIT T664	FAST PRINTER	20	160,00	3.200,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:17:08	KIT 4 CORES L396	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:05:03	T664120-AL BK/220C/320M/420Y	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:19	T644	EPSON	20	160,00	3.200,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:13:38	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	160,00	3.200,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:02:01	L396	X-FULL / X-FULL	20	160,00	3.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 20:59:49	Epson l 396 4 cores	Premium/Premium	20	160,00	3.200,00	Sim

0198 - Kit refil de tintas original T544, para a impressora Epson L3110, contendo 04 unidades, nas cores Preto, Ciano, Magenta e Amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:05:38	544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:43	KIT T544	FAST PRINTER	20	240,00	4.800,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:46:53	EPSON	EPSON	20	257,60	5.152,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:17:50	KIT 4 CORES L3110 T544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:05:57	T544120 BK/220 C/320 M/420 Y	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	T544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:13:50	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	240,00	4.800,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:02:50	T544	X-FULL / X-FULL	20	240,00	4.800,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 21:01:28	Epson T544	Premium/Premium	20	240,00	4.800,00	Sim

0199 - Kit com 04 cartuchos originais para a impressora Epson L3110.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:06:02	544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:43	KIT T544	FAST PRINTER	20	240,00	4.800,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:18:40	KIT 4 CORES L3110 T544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:06:28	T544120 BK/220 C/320 M/420 Y	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim

IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	T544	EPSON	20	240,00	4.800,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:14:02	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	240,00	4.800,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:03:46	L3110	X-FULL / X-FULL	20	240,00	4.800,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 21:02:27	Epson L3110	Premium/Premium	20	240,00	4.800,00	Sim

0200 - Toner original para a impressora RICOH SP 377 sfn wx, com tinta na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:06:52	SP377	CHINAMATE	26	395,00	10.270,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:43	SP377 TONER	FAST PRINTER	26	395,00	10.270,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:19:14	SP377 SFN	RICOH	26	395,00	10.270,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:07:07	SP377 PRETO	RICOH	26	680,00	17.680,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	SP 377 sfn wx,	RICOH	26	390,00	10.140,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:14:17	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	26	395,00	10.270,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:04:17	P 377 sfn wx	RICOH ORIGINAL / RICOH	26	700,00	18.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 21:04:10	Ricoh SP 377 SFN WX	Premium/Premium	26	395,00	10.270,00	Sim

0201 - Cartucho de toner original para a impressora RICOH SP 377 sfn wx.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:08:31	SP377	CHINAMATE	20	470,00	9.400,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:42	SP377 CARTUCHO	FAST PRINTER	20	470,00	9.400,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:20:02	SP 377SFN	RICOH	20	470,00	9.400,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:07:35	SP377 PRETO	RICOH	20	680,00	13.600,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	SP 377 sfn wx	RICOH	20	470,00	9.400,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:14:57	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	470,00	9.400,00	Sim
Lexbemark Comercio Ltda	03.328.413/0001-98	13/04/2021 - 16:05:53	P 377 sfn wx	RICOH ORIGINAL / RICOH	20	700,00	14.000,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 21:05:19	Ricoh SP 377 SFN WX	Premium/Premium	20	470,00	9.400,00	Sim

0202 - Organizador de mesa aramado preto para caneta, lápis e papéis -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	12/04/2021 - 15:01:49	OFFICE	OFFICE	45	30,96	1.393,20	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	12/04/2021 - 17:47:21	RIO	RIO	45	30,96	1.393,20	Sim
PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	13/04/2021 - 13:51:50	KIT	KIT	45	35,28	1.587,60	Sim
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	03.145.819/0001-35	13/04/2021 - 20:58:53	kit	kit	45	30,96	1.393,20	Sim

0203 - Toner Lexmark x203

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	07/04/2021 - 15:09:13	X203	PREMIUM	20	110,00	2.200,00	Sim
NBB COMERCIO EQUIP INFORMATICA LTDA ME	10.820.186/0001-89	12/04/2021 - 14:31:42	X203	FAST PRINTER	20	110,00	2.200,00	Sim
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	24.291.879/0001-36	13/04/2021 - 09:20:37	X203	LEXMARK	20	110,00	2.200,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	13/04/2021 - 14:08:28	X203 PRETO	TONER CARTRIDGE	20	110,00	2.200,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	13/04/2021 - 14:44:20	ARES	X203A11G	20	110,00	2.200,00	Sim
LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	29.500.349/0001-74	13/04/2021 - 15:15:22	MTSI	MTSI COMPATÍVEL	20	110,00	2.200,00	Sim
Mega Jett Materiais Para Escritorio Ltda	06.235.655/0001-25	13/04/2021 - 21:06:34	Lexmark X 203	Premium/Premium	20	110,00	2.200,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 06/05/2021 às 21:07:06

SIDINEI EBERHARDT

Pregoeiro

Joao Marcos Bassani dos Santos

Autoridade Competente

Wesley Andrade Matos

Apoio